
ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 

FAKULTA 

STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB 

DIPLOMOVÁ 

PRÁCE 
 

STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT 

BYTOVÝ DŮM HRANIČKA LIVING 

 

4 ŘEŠENÍ ČASOVÉ STRUKTURY 
 

2024 
 

BC. ELIŠKA 

STRAKATÁ 
 

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE: 

ING. TOMÁŠ VÁCHAL, PH.D., 

ARQUITECTO TÉCNICO 



 

 

Obsah 

4.1 Časoprostorový graf 

4.2 Graf nasazení stojů a materiálů 

4.3 Harmonogram 

4.4 Graf nasazení pracovníků 

 

 



 

 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 

FAKULTA 

STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB 

DIPLOMOVÁ 

PRÁCE 
 

STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT 

BYTOVÝ DŮM HRANIČKA LIVING 

 

4.1 ČASOPROSTOROVÝ GRAF 

 

 

2024 
 

BC. ELIŠKA 

STRAKATÁ 
 

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE: 
ING. TOMÁŠ VÁCHAL, PH.D., 
ARQUITECTO TÉCNICO 



Út

2 3 54

St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St

8 9 10 11 12 1715 16 18 19 22 23 24 25 26 3129 30

PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St Čt

21 5 6 87 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 2726 28 29

Pá ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St Čt

1 54 6 87 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 2725 26 28

Út

2 3 54

St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo

8 9 10 11 12 1715 16 18 19 22 23 24 25 26 29 30

PáČt Po

32 6

Pá

10

ČtÚt

97

StÚtPo

151413

Čt Pá

16 17

LEDEN 2024 ÚNOR 2024 BŘEZEN 2024 DUBEN 2024

ČtStÚtPo StPá ÚtPo PáČt Po PáČtStÚt StÚtPo PáČt Po Út PáČtSt Po PáPáČtStÚt StÚtPo Čt ČtStÚtPo ÚtPo PáČtSt Po PáPáČtStÚt StÚtPo PáČt ČtStÚtPo StÚtPo Čt Pá StÚtPo Čt Pá ÚtPo PáČtSt StÚtPo PáČt PáČtStÚtPo

2 543

StÚtPo PáČt StÚtPo PáČt ÚtPo PáČtSt ČtStÚt Pá ÚtPo PáČtSt ÚtPo

2420 21 22 23 27 28 29 30 31 133 4 5 6 11 12 2414 17 18 19 20 21 25 26 27 287 10 1 32 4 1098 11 12 15 1716 18 19 2422 23 2925 26 30 31 1 2 5 6 7 8 9 291512 13 14 16 19 20 21 22 23 26 27 28 30

Pá StÚtPo Čt StÚtPo PáČt StÚtPo PáČt

6 9 13121110 191817 2016 252423 2726 30 321 4 987 1110 181714 1615

ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt

2221 252423 29 30 31 1 4 65 87 131211 14 15 1918 20 2221 25 26

KVĚTEN 2024 ČERVEN 2024 ČERVENEC 2024 SRPEN 2024 ZÁŘÍ 2024 ŘÍJEN 2024 LISTOPAD 2024

PŘ
EV

ZE
TÍ

 S
TA

VE
N

IŠ
TĚ

O
PL

O
CE

NÍ
 S

TA
VE

NI
ŠT

Ě

VY
TY

Č
EN

Í S
TA

VE
N

IŠ
TĚ

KÁ
C

EN
Í D

Ř
EV

IN

VY
TY

Č
EN

Í S
TA

VE
BN

Í J
ÁM

Y

VÝKOP JÁMY

VRTÁNÍ, ARMOVÁNÍ A BETONOVÁNÍ PILOT

RUČNÍ D
OTĚŽENÍ

SE
JM

U
TÍ

 O
R

N
IC

E
VY

TY
Č

EN
Í Z

ÁP
O

R
O

VÉ
H

O
 P

AŽ
EN

Í

VRTÁNÍ A OSAZENÍ ZÁPOR PAŽENÍ

OSAZENÍ PAŽIN ZP VČ. KOTEV A INJEKTÁŽE

VY
TY

Č
EN

Í Š
AC

H
ET

H
LO

U
BE

N
Í Š

AC
H

ET

VY
TY

Č
EN

Í P
IL

O
T

VYBOURÁNÍ ASFALT. PLOCH

ZA
ŘÍZ

ENÍ S
TA

VENIŠ
TĚ

KOMUNIK
ACE

N
AP

O
JE

N
Í Z

S 
N

A 
EL

EK
TŘ

IN
U

N
AP

O
JE

N
Í Z

S 
N

A 
VO

D
O

VO
D

M
YC

Í L
IN

KA

STŘÍKANÝ BETON N
A ZP

KA
N

AL
IZ

AČ
N

Í P
Ř

ÍP
O

JK
A

PŘÍPOJK
A VODOVOD

PŘÍPOJKA PLYNU

AREÁLOVÉ ROZVODY KANALIZACE

VENKOVNÍ V
EDENÍ P

LY
NU

AREÁLO
VÉ R

OZVODY VODY

AREÁLOVÉ ROZVODY ELEKTRO

ZÁ
BO

R
 K

O
M

U
N

IK
AC

E

PO
D

KL
AD

N
Í B

ET
O

N
 O

PĚ
R

KY

VY
TY

Č
EN

Í O
PĚ

R
N

É 
ST

ĚN
Y

BE
D

N
ĚN

Í V
O

D
O

R
O

VN
É 

Č
ÁS

TI
AR

M
OVÁ

NÍ
 V

ODO
RO

VN
É 

ČÁ
ST

I

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í V
O

D
O

R
O

VN
É 

Č
ÁS

TI

BE
DN

ĚN
Í 1

. S
TR

AN
Y 

SV
IS

LÉ
 Č

ÁS
TI

ARMOVÁNÍ S
VISLÉ ČÁSTI

BE
DN

ĚN
Í 2

. S
TR

AN
Y 

SV
IS

LÉ
 Č

ÁS
TI

BE
TO

NO
VÁ

NÍ
 S

VI
SL

É 
ČÁ

ST
I

ODB
ED

NĚ
NÍ

 O
PĚ

RN
É 

ST
ĚN

Y

IZ
OLA

CE
 O

PĚ
RN

É 
ST

ĚN
Y

ZÁSYP OPĚRNÉ STĚNY VČ. TRATIVODU

ZR
U

ŠE
N

Í Z
ÁB

O
R

U
 K

O
M

U
N

IK
AC

E

BE
D

N
ĚN

Í Z
ÁK

LA
D

O
VÝ

C
H

 P
AS

Ů
AR

M
O

VÁ
N

Í P
AS

Ů
 A

 D
N

A 
ŠA

C
H

TY

VY
TY

Č
EN

Í Z
ÁK

L.
 D

ES
KY

BE
D

N
ĚN

Í Z
ÁK

LA
D

O
VÉ

 D
ES

KY

ARMOVÁNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY

BE
TO

NO
VÁ

NÍ
 Z

ÁK
LA

DO
VÉ

 D
ES

KY

O
D

BE
D

N
ĚN

Í Z
ÁK

LA
D

O
VÉ

 D
ES

KY

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í P
AS

Ů
 A

 D
N

A 
ŠA

C
H

TY
BE

D
N

ĚN
Í, 

AR
M

O
VÁ

N
Í A

 B
ET

O
N

.Š
AC

H
TY

O
D

BE
D

N
ĚN

Í Š
AC

H
TY

;B
ED

N
ĚN

Í P
O

D
KL

AĎ
ÁK

U

AR
M

O
VÁ

NÍ
 P

O
DK

LA
ĎÁ

KU
BE

TO
N

O
VÁ

N
Í P

O
D

KL
AĎ

ÁK
U

POKLÁ
DKA H

DPE F
ÓLIE

VY
TY

Č
EN

Í S
TĚ

N
 A

 S
LO

U
PŮ

LE
PENÍ V

IB
ROIZ

OLA
CÍ +

 T
I +

 F
ÓLIE

BE
DN

ĚN
Í S

TĚ
N 

A 
SL

OUP
Ů 

- 1
. S

TR
AN

A

ARMOVÁNÍ S
TĚN A SLOUPŮ

BEDNĚNÍ S
TĚN A SLO

UPŮ - 2
. S

TRANA

BE
TO

NO
VÁ

NÍ
 S

TĚ
N 

A 
SL

OUP
Ů

O
DB

ED
NĚ

NÍ
 Ž

B 
ST

ĚN
 A

 S
LO

UP
Ů

BEDNĚNÍ STROPNÍ KONSTRUKCE

ARMOVÁNÍ STROPNÍ KONSTRUKCE

BE
TO

NO
VÁ

NÍ
 S

TR
OPN

Í K
ONS

TR
UK

CE

ODBEDNĚNÍ A
 P

ŘESTO
JK

OVÁNÍ

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í M
EZ

IP
O

D
ES

T
AR

M
O

VÁ
N

Í M
EZ

IP
O

D
ES

T
BE

TO
N

O
VÁ

N
Í M

EZ
IP

O
D

ES
T

O
D

BE
D

N
ĚN

Í M
EZ

IP
O

D
ES

T

O
SA

ZE
N

Í R
AM

EN
 S

C
H

O
D

IŠ
TĚ

VY
TY

Č
EN

Í N
O

SN
ÝC

H
 S

TĚ
N

ARMOVÁNÍ S
TĚN

BE
DN

ĚN
Í S

TĚ
N 

2.
ST

RA
NA

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TĚ

N

O
D

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N

BE
DN

ĚN
Í A

 P
O

DS
TO

J.
 S

TR
O

PU

ARMOVÁNÍ S
TR

OPU A
 P

RŮVLA
KŮ

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

TO
JK

O
VÁ

N
Í

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í M
EZ

IP
O

D
ES

TY
AR

M
O

VÁ
N

Í Ž
B 

M
EZ

IP
O

D
ES

TY
BE

TO
N

ÁŽ
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

T.
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

BE
DN

ĚN
Í S

TĚ
N 

1.
ST

RA
NA

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

VY
TY

Č
EN

Í N
O

SN
ÝC

H
 S

TĚ
N

ARMOVÁNÍ S
TĚN

BE
DN

ĚN
Í S

TĚ
N 

2.
ST

RA
NA

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TĚ

N

O
D

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N

BE
DN

ĚN
Í A

 P
O

DS
TO

J.
 S

TR
O

PU

ARMOVÁNÍ S
TR

OPU A
 P

RŮVLA
KŮ

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

TO
JK

O
VÁ

N
Í

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í M
EZ

IP
O

D
ES

TY
AR

M
O

VÁ
N

Í Ž
B 

M
EZ

IP
O

D
ES

TY
BE

TO
N

ÁŽ
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

T.
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

O
SA

ZE
N

Í P
R

EF
A 

SC
H

O
D

IŠ
TĚ

BE
DN

ĚN
Í S

TĚ
N 

1.
ST

RA
NA

VY
TY

Č
EN

Í N
O

SN
ÝC

H
 S

TĚ
N

AR
M

OVÁ
NÍ

 S
TĚ

N
BE

DN
ĚN

Í S
TĚ

N 
2.

ST
RA

NA
BE

TO
N

O
VÁ

N
Í S

TĚ
N

O
D

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N

BE
DN

ĚN
Í A

 P
O

DS
TO

J.
 S

TR
O

PU

ARMOVÁNÍ S
TR

OPU A
 P

RŮVLA
KŮ

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

TO
JK

O
VÁ

N
Í

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í M
EZ

IP
O

D
ES

TY
AR

M
O

VÁ
N

Í Ž
B 

M
EZ

IP
O

D
ES

TY
BE

TO
N

ÁŽ
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

T.
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

BE
DN

ĚN
Í S

TĚ
N 

1.
ST

RA
NA

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

VY
TY

Č
EN

Í N
O

SN
ÝC

H
 S

TĚ
N

AR
M

OVÁ
NÍ

 S
TĚ

N
BE

DN
ĚN

Í S
TĚ

N 
2.

ST
RA

NA
BE

TO
N

O
VÁ

N
Í S

TĚ
N

O
D

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N

BE
DN

ĚN
Í A

 P
O

DS
TO

J.
 S

TR
O

PU

ARMOVÁNÍ S
TR

OPU A
 P

RŮVLA
KŮ

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

TO
JK

O
VÁ

N
Í

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í M
EZ

IP
O

D
ES

TY
AR

M
O

VÁ
N

Í Ž
B 

M
EZ

IP
O

D
ES

TY
BE

TO
N

ÁŽ
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

T.
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

BE
DN

ĚN
Í S

TĚ
N 

1.
ST

RA
NA

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

VY
TY

Č
EN

Í N
O

SN
ÝC

H
 S

TĚ
N

AR
M

OVÁ
NÍ

 S
TĚ

N
BE

DN
ĚN

Í S
TĚ

N 
2.

ST
RA

NA
BE

TO
N

O
VÁ

N
Í S

TĚ
N

O
D

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N

BE
DN

ĚN
Í A

 P
O

DS
TO

J.
 S

TR
O

PU

ARMOVÁNÍ S
TR

OPU A
 P

RŮVLA
KŮ

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

TO
JK

O
VÁ

N
Í

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í M
EZ

IP
O

D
ES

TY
AR

M
O

VÁ
N

Í Ž
B 

M
EZ

IP
O

D
ES

TY
BE

TO
N

ÁŽ
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

BE
DN

ĚN
Í S

TĚ
N 

1.
ST

RA
NA

VY
TY

Č
EN

Í N
O

SN
ÝC

H
 S

TĚ
N

AR
M

OVÁ
NÍ

 S
TĚ

N
BE

DN
ĚN

Í S
TĚ

N 
2.

ST
RA

NA
BE

TO
N

O
VÁ

N
Í S

TĚ
N

O
D

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N

BE
DN

ĚN
Í A

 P
O

DS
TO

J.
 S

TR
O

PU

ARMOVÁNÍ S
TR

OPU A
 P

RŮVLA
KŮ

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

TO
JK

O
VÁ

N
Í

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í M
EZ

IP
O

D
ES

TY
AR

M
O

VÁ
N

Í Ž
B 

M
EZ

IP
O

D
ES

TY
BE

TO
N

ÁŽ
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

T.
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

BE
DN

ĚN
Í S

TĚ
N 

1.
ST

RA
NA

VY
TY

Č
EN

Í N
O

SN
ÝC

H
 S

TĚ
N

AR
M

O
VÁ

NÍ
 S

TĚ
N

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N
 2

.S
TR

AN
A

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TĚ

N

O
D

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

O
D

ST
O

J.
 S

TR
O

PU

AR
M

O
VÁ

NÍ
 S

TR
O

PU
 A

 P
RŮ

VL
AK

Ů
BE

TO
N

O
VÁ

N
Í S

TR
O

PU

O
DB

ED
NĚ

NÍ
 A

 O
DS

TO
JK

O
VÁ

NÍ

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N
 1

.S
TR

AN
A

VY
TY

Č
EN

Í N
O

SN
ÝC

H
 S

TĚ
N

AR
M

O
VÁ

NÍ
 S

TĚ
N

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N
 2

.S
TR

AN
A

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í S
TĚ

N

O
D

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

O
D

ST
O

J.
 S

TR
O

PU

AR
M

O
VÁ

NÍ
 S

TR
O

PU
 A

 P
RŮ

VL
AK

Ů
BE

TO
N

O
VÁ

N
Í S

TR
O

PU

BE
D

N
ĚN

Í S
TĚ

N
 1

.S
TR

AN
A

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í P
O

D
ES

T
O

D
ST

O
JK

O
VÁ

N
Í P

O
D

ES
T

O
SA

ZE
N

Í R
AM

EN
 S

C
H

O
D

IŠ
TĚ

O
SA

ZE
N

Í R
AM

EN
 S

C
H

O
D

IŠ
TĚ

O
SA

ZE
N

Í R
AM

EN
 S

C
H

O
D

IŠ
TĚ

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í P
O

D
ES

T

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í P
O

D
ES

T

O
DB

ED
NĚ

NÍ
 A

 O
DS

TO
JK

O
VÁ

NÍ

O
D

BE
D

N
ĚN

Í A
 P

Ř
ES

T.
 M

EZ
IP

O
D

ES
TY

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í S
TR

O
PU

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í P
O

D
ES

T
O

D
ST

O
JK

O
VÁ

N
Í P

O
D

ES
T

O
D

ST
O

JK
O

VÁ
N

Í P
O

D
ES

T

VY
TY

Č
EN

Í Ž
B 

AT
IK

Y

AR
M

O
VÁ

N
Í Ž

B 
AT

IK
Y

BE
D

N
ĚN

Í Ž
B 

AT
IK

Y-
 2

.S
TR

AN
A

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í Ž
B 

AT
IK

Y

O
D

BE
D

N
ĚN

Í Ž
B 

AT
IK

Y,
 D

O
JE

ZD
U

BE
D

N
ĚN

Í Ž
B 

AT
IK

Y

VY
TY

Č
EN

Í Z
D

IV
A

ZD
ĚN

Í Z
D

IV
A

VY
TY

Č
EN

Í Ž
B 

AT
IK

Y

AR
M

O
VÁ

N
Í Ž

B 
AT

IK
Y

BE
D

N
ĚN

Í Ž
B 

AT
IK

Y-
 2

.S
TR

AN
A

BE
TO

N
O

VÁ
N

Í Ž
B 

AT
IK

Y

O
D

BE
D

N
ĚN

Í Ž
B 

AT
IK

Y,
 D

O
JE

ZD
U

BE
D

N
ĚN

Í Ž
B 

AT
IK

Y

VY
TY

Č
EN

Í Z
D

IV
A

ZD
ĚN

Í Z
D

IV
A

O
SA

ZE
N

Í S
TŘ

EŠ
N

ÍC
H

 V
TO

KŮ

O
D

VĚ
TR

ÁV
ÁN

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

IN
ST

AL
AC

E 
VE

N
TI

LÁ
TO

R
Ů

ST
ŘE

ŠN
Í S

VĚ
TL

ÍK
, V

ÝL
EZ

M
ONT

ÁŽ
 K

OTV
ÍC

ÍC
H 

BO
DŮ

SKLADBA ZASTŘEŠENÍ STŘECHY PO PVC

PŘ
ÍP

RA
VA

 P
RO

 H
RO

M
O

SV
O

D

O
DS

TO
JK

O
VÁ

NÍ
 S

TR
O

PU

ZATEPLE
NÍ S

TROPU

HRUBÝ R
OZVOD VZDUCHOTECHNIKY

HRUBÉ ROZVODY KANALIZACE

HRUBÉ VODOVODNÍ R
OZVODY

VY
TY

Č
EN

Í P
Ř

ÍČ
KO

VÉ
H

O
 Z

D
IV

A

ZDĚNÍ PŘÍČKOVÉHO ZDIVA

H
R

U
BÝ

 R
O

ZV
O

D
 H

YD
R

AN
T

HRUBÝ R
OZV

OD V
YTÁ

PĚNÍ

HRUBÝ ROZVOD ELEKTRO

HR
UB

Ý 
RO

ZV
O

D 
M

AR

R
O

ZV
O

D
 P

LY
N

U

MONTÁŽ JA
DER VÝTAHU

PR
O

VI
ZO

R
N

Í V
ST

U
PY

KO
M

ÍN
O

VÉ
 T

VA
R

O
VK

Y

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

STOUP
ACÍ ROZVO

DY VZDUC
HOTEC

HNIKY

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í V
ODO

VO
DU

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

STOUP
ACÍ ROZVO

DY VZDUC
HOTEC

HNIKY

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í V
ODO

VO
DU

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

STOUP
ACÍ ROZVO

DY VZDUC
HOTEC

HNIKY

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í V
ODO

VO
DU

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

STOUP
ACÍ ROZVO

DY VZDUC
HOTEC

HNIKY

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í V
ODO

VO
DU

VY
TY

Č
EN

Í P
Ř

ÍČ
EK

ZD
ĚNÍ P

ŘÍČ
EK

ZD
ĚNÍ P

ŘÍČ
EK

VY
TY

Č
EN

Í P
Ř

ÍČ
EK

ZD
ĚNÍ P

ŘÍČ
EK

VY
TY

Č
EN

Í P
Ř

ÍČ
EK

ZDĚNÍ P
ŘÍČ

EK

VY
TY

Č
EN

Í P
Ř

ÍČ
EK

ST
O

U
PA

C
Í P

- V
YT

ÁP
ĚN

Í
ST

O
U

PA
C

Í P
- V

YT
ÁP

ĚN
Í

ST
O

U
PA

C
Í P

- V
YT

ÁP
ĚN

Í
ST

O
U

PA
C

Í P
- V

YT
ÁP

ĚN
Í

OSA
ZE

NÍ
 V

NĚ
JŠ

ÍC
H 

VÝ
PL

NÍ

OSA
ZE

NÍ
 V

NĚ
JŠ

ÍC
H 

VÝ
PL

NÍ

OSA
ZE

NÍ
 V

NĚ
JŠ

ÍC
H 

VÝ
PL

NÍ

O
SA

ZE
NÍ

 V
NĚ

JŠ
ÍC

H 
VÝ

PL
NÍ

PŘIPOJO
VACÍ P

. K
ANALIZ

ACE

PŘIPOJO
VACÍ P

. K
ANALIZ

ACE

PŘIPOJO
VACÍ P

. K
ANALIZ

ACE

PŘIPOJO
VACÍ P

. K
ANALIZ

ACE

PŘIPOJO
VACÍ P

OTRUBÍ V
ODY

PŘIPOJO
VACÍ P

OTRUBÍ V
ODY

PŘIPOJO
VACÍ P

OTRUBÍ V
ODY

PŘIPOJO
VACÍ P

OTRUBÍ V
ODY

ROZVODY ELEKTRO

ROZVODY ELEKTRO

ROZVODY ELEKTRO

ROZVODY ELEKTRO

ROZV
OD V

ZD
UCHOTE

CHNIK
Y

ROZV
OD V

ZD
UCHOTE

CHNIK
Y

ROZV
OD V

ZD
UCHOTE

CHNIK
Y

ROZV
OD V

ZD
UCHOTE

CHNIK
Y

RO
ZV

O
DY

 M
AR

RO
ZV

O
DY

 M
AR

RO
ZV

O
DY

 M
AR

RO
ZV

O
DY

 M
AR

M
O

NT
ÁŽ

 J
ÁD

RA
 V

ÝT
AH

U

M
O

NT
ÁŽ

 J
ÁD

RA
 V

ÝT
AH

U

M
O

NT
ÁŽ

 J
ÁD

RA
 V

ÝT
AH

U

M
O

NT
ÁŽ

 J
ÁD

RA
 V

ÝT
AH

U

PROVEDENÍ E
POXID

OVÉ P
ODLA

HY

N
ÁT

ĚR
 - 

VÝ
TA

H
O

VÁ
 Š

AC
H

TA

O
M

ÍT
KY H

R
U

BÁ
 P

O
D

LA
H

A

SD
K 

PO
D

H
LE

D
Y

ZÁ
BR

AD
LÍ

 S
C

H
O

D
IŠ

TĚ

OMÍT
KY

N
ÁT

ĚR
 - 

VÝ
TA

H
O

VÁ
 Š

AC
H

TA

HRUBÉ PODLAHY

SD
K 

PO
DH

LE
DY

ZÁ
BR

AD
LÍ

 S
C

H
O

D
IŠ

TĚ

ROZVODY VYTÁPĚNÍ - 
KONVEKTORY

ZA
KR

YT
Í O

TV
O

R
Ů

N
ÁT

ĚR
 - 

VÝ
TA

H
O

VÁ
 Š

AC
H

TA
N

ÁT
ĚR

 - 
VÝ

TA
H

O
VÁ

 Š
AC

H
TA

N
ÁT

ĚR
 - 

VÝ
TA

H
O

VÁ
 Š

AC
H

TA

OMÍT
KY

ZA
KR

YT
Í O

TV
O

R
Ů

OMÍT
KY

ZA
KR

YT
Í O

TV
O

R
Ů

OM
ÍT

KY

ZA
KR

YT
Í O

TV
O

R
Ů

SD
K 

PO
DH

LE
DY

SD
K 

PO
DH

LE
DY

SD
K 

PO
DH

LE
DY

ZÁ
BR

AD
LÍ

 S
C

H
O

D
IŠ

TĚ

ZÁ
BR

AD
LÍ

 S
C

H
O

D
IŠ

TĚ
ZÁ

BR
AD

LÍ
 S

C
H

O
D

IŠ
TĚ

NÁTĚ
R S

TR
OPŮ A

 S
TĚ

N

KE
R

AM
IC

KÁ
 D

LA
ŽB

A

M
AL

ÍŘ
SK

É 
PR

ÁC
E 

- S
C

H
O

D
IŠ

TĚ

Č
IS

TÍ
C

Í Z
Ó

N
A

KOMPLETACE KOTELNY

KO
M

PL
ET

AC
E 

VZ
T

KO
M

PL
ET

AC
E 

- O
H

Ř
ÍV

AČ
 V

O
D

Y

M
O

N
TÁ

Ž 
G

AR
ÁŽ

O
VÝ

C
H

 V
R

AT
M

O
N

TÁ
Ž 

VS
TU

PN
ÍC

H
 D

VE
Ř

Í

KO
M

PL
ET

AC
E 

EL
EK

TR
O

OCE
LO

VÉ
 Z

ÁR
UB

NĚ
 +

 D
VE

ŘE

PO
ŽÁ

R
N

Í H
YD

R
AN

TY

PO
ŠT

O
VN

Í S
C

H
R

ÁN
KY

KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY

KE
RA

M
IC

KÉ
 O

BK
LA

DY
 A

 D
LA

ŽB
Y

M
AL

ÍŘ
SK

É 
PR

ÁC
E

M
AL

ÍŘ
SK

É 
PR

ÁC
E

M
AL

ÍŘ
SK

É 
PR

ÁC
E

M
AL

ÍŘ
SK

É 
PR

ÁC
E

PLOVOUCÍ P
ODLAHY

PLOVOUCÍ P
ODLAHY

PLOVOUCÍ P
ODLAHY

PLO
VOUCÍ P

ODLA
HY

KOMPLE
TACE VZT

KOMPLE
TACE VZT

KOMPLE
TACE VZT

KOMPLE
TACE VZT

KO
M

PL
ET

AC
E 

SA
NI

TA

KO
M

PL
ET

AC
E 

SA
NI

TA

KO
M

PL
ET

AC
E 

SA
NI

TA

KO
M

PL
ET

AC
E 

SA
NI

TA

KOMPLE
TA

CE E
LE

KTR
O

KOMPLE
TA

CE E
LE

KTR
O

KOMPLE
TA

CE E
LE

KTR
O

KOMPLE
TA

CE E
LE

KTR
O

O
SA

ZE
N

Í P
AR

AP
ET

Ů
O

SA
ZE

N
Í P

AR
AP

ET
Ů

O
SA

ZE
N

Í P
AR

AP
ET

Ů
O

SA
ZE

N
Í P

AR
AP

ET
Ů

O
SA

ZE
N

Í D
VE

Ř
Í +

 Z
ÁR

U
BN

Ě

O
SA

ZE
N

Í D
VE

Ř
Í +

 Z
ÁR

U
BN

Ě

O
SA

ZE
N

Í D
VE

Ř
Í +

 Z
ÁR

U
BN

Ě

O
SA

ZE
N

Í D
VE

Ř
Í +

 Z
ÁR

U
BN

Ě

PO
ŽÁ

R
N

Í H
YD

R
AN

TY
PO

ŽÁ
R

N
Í H

YD
R

AN
TY

PO
ŽÁ

R
N

Í H
YD

R
AN

TY
PO

ŽÁ
R

N
Í H

YD
R

AN
TY

VYČIŠ
TĚ

NÍ P
ODLA

ŽÍ

VYČIŠ
TĚ

NÍ P
ODLA

ŽÍ

VYČIŠ
TĚ

NÍ P
ODLA

ŽÍ

VYČIŠ
TĚ

NÍ P
ODLA

ŽÍ

VYČ
IŠTĚN

Í PO
D

LAŽÍ - SPO
LEČ

N
É PR

O
STO

R
Y

VYČIŠ
TĚ

NÍ P
ODLA

ŽÍ

KO
M

ÍN
O

VÉ
 T

VA
R

O
VK

Y
KO

M
ÍN

O
VÉ

 T
VA

R
O

VK
Y

KO
M

ÍN
O

VÉ
 T

VA
R

O
VK

Y
KO

M
ÍN

O
VÉ

 T
VA

R
O

VK
Y

ROZVODY VYTÁPĚNÍ - 
KONVEKTORY

ROZVODY VYTÁPĚNÍ - 
KONVEKTORY

ROZVODY VYTÁPĚNÍ - 
KONVEKTORY

HRUBÉ PODLAHY

HRUBÉ PODLAHY

HRUBÉ P
ODLA

HY

KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY

KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY

IZOLA
CE SPODNÍ S

TAVBY

ZÁ
SY

P 
JÁ

M
Y

M
ONT

ÁŽ
 L

EŠ
EN

Í
M

ONT
ÁŽ

 L
EŠ

EN
Í

M
ONT

ÁŽ
 Ž

AL
UZ

IÍ

ZA
KR

YT
Í O

KE
N

PROVEDENÍ KZS

O
PL

EC
H

O
VÁ

N
Í P

AR
AP

ET
Ů

PROVEDENÍ TENKOVRSTVÉ OMÍTKY

ZÁ
BRADLÍ 

A H
ROMOSVOD

PR
O

VE
D

EN
Í H

YD
R

O
IZ

O
LA

C
E

D
EM

O
N

TÁ
Ž 

LE
ŠE

N
Í

DL
AŽ

BA
 N

A 
BA

LK
ONE

CH

M
ONT

ÁŽ
 Ž

AL
UZ

IÍ

ZA
KR

YT
Í O

KE
N

PROVEDENÍ KZS

O
PL

EC
H

O
VÁ

N
Í P

AR
AP

ET
Ů

PROVEDENÍ TENKOVRSTVÉ OMÍTKY

ZÁ
BRADLÍ 

A H
ROMOSVOD

PR
O

VE
D

EN
Í H

YD
R

O
IZ

O
LA

C
E

D
EM

O
N

TÁ
Ž 

LE
ŠE

N
Í

DL
AŽ

BA
 N

A 
BA

LK
ONE

CH

PR
O

VE
D

EN
Í P

R
O

VĚ
TR

ÁV
AN

É 
FA

SÁ
D

Y

ODSTRANĚNÍ Z
AŘÍZENÍ S

TAVENIŠTĚ

ROZPROSTŘENÍ O
RNICE

ZŘ
ÍZ

ENÍ Z
ÁBRADLÍ 

OPĚRNÉ S
TĚ

NY

PROVEDENÍ KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

VENKOVNÍ O
SVĚTL

ENÍ

DO
PR

AV
NÍ

 Z
NA

ČE
NÍ

M
ONT

ÁŽ
 Z

ÁV
OR

SADOVÉ ÚPRAVY VČ. ZÁVLAHY

PŘEDÁNÍ STAVBY

M
O

NT
ÁŽ

 S
TA

VE
BN

ÍH
O

 J
EŘ

ÁB
U

M
O

N
TÁ

Ž 
ST

AV
EB

N
ÍH

O
 V

ÝT
AH

U

M
O

N
TÁ

Ž 
ST

AV
EB

N
ÍH

O
 V

ÝT
AH

U

D
EM

O
N

TÁ
Ž 

ST
AV

EB
N

ÍH
O

 J
EŘ

ÁB
U

D
EM

O
N

TÁ
Ž 

ST
AV

EB
N

ÍH
O

 V
ÝT

AH
U

D
EM

O
N

TÁ
Ž 

ST
AV

EB
N

ÍH
O

 V
ÝT

AH
U

ZÁ
BO

R
 K

O
M

U
N

IK
AC

E

ZR
U

ŠE
N

Í Z
ÁB

O
R

U
 K

O
M

U
N

IK
AC

E

ST
ŘE

ŠN
Í S

VĚ
TL

ÍK
, V

ÝL
EZ

M
ONT

ÁŽ
 K

OTV
ÍC

ÍC
H 

BO
DŮ

SKLADBA ZASTŘEŠENÍ STŘECHY PO PVC

O
PL

EC
H

O
VÁ

N
Í A

TI
KY

M
O

N
TÁ

Ž 
H

R
O

M
O

SV
O

D
U

PŘ
ÍP

RA
VA

 P
RO

 H
RO

M
O

SV
O

D

O
PL

EC
H

O
VÁ

N
Í A

TI
KY

ČASOPROSTOROVÝ GRAF

O
SA

ZE
N

Í S
TŘ

EŠ
N

ÍC
H

 V
TO

KŮ

O
D

VĚ
TR

ÁV
ÁN

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

IN
ST

AL
AC

E 
VE

N
TI

LÁ
TO

R
Ů

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

STOUP
ACÍ ROZVO

DY VZDUC
HOTEC

HNIKY

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í V
ODO

VO
DU

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

STOUP
ACÍ ROZVO

DY VZDUC
HOTEC

HNIKY

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í V
ODO

VO
DU

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

STOUP
ACÍ ROZVO

DY VZDUC
HOTEC

HNIKY

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í V
ODO

VO
DU

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

STOUP
ACÍ ROZVO

DY VZDUC
HOTEC

HNIKY

ST
OUP

AC
Í P

OTR
UB

Í V
ODO

VO
DU

VY
TY

Č
EN

Í P
Ř

ÍČ
EK

ZD
ĚNÍ P

ŘÍČ
EK

ZD
ĚNÍ P

ŘÍČ
EK

VY
TY

Č
EN

Í P
Ř

ÍČ
EK

ZD
ĚNÍ P

ŘÍČ
EK

VY
TY

Č
EN

Í P
Ř

ÍČ
EK

ZDĚNÍ P
ŘÍČ

EK

VY
TY

Č
EN

Í P
Ř

ÍČ
EK

ST
O

U
PA

C
Í P

- V
YT

ÁP
ĚN

Í
ST

O
U

PA
C

Í P
- V

YT
ÁP

ĚN
Í

ST
O

U
PA

C
Í P

- V
YT

ÁP
ĚN

Í
ST

O
U

PA
C

Í P
- V

YT
ÁP

ĚN
Í

OSA
ZE

NÍ
 V

NĚ
JŠ

ÍC
H 

VÝ
PL

NÍ

OSA
ZE

NÍ
 V

NĚ
JŠ

ÍC
H 

VÝ
PL

NÍ

OSA
ZE

NÍ
 V

NĚ
JŠ

ÍC
H 

VÝ
PL

NÍ

O
SA

ZE
NÍ

 V
NĚ

JŠ
ÍC

H 
VÝ

PL
NÍ

PŘIPOJO
VACÍ P

. K
ANALIZ

ACE

PŘIPOJO
VACÍ P

. K
ANALIZ

ACE

PŘIPOJO
VACÍ P

. K
ANALIZ

ACE

PŘIPOJO
VACÍ P

. K
ANALIZ

ACE

PŘIPOJO
VACÍ P

OTRUBÍ V
ODY

PŘIPOJO
VACÍ P

OTRUBÍ V
ODY

PŘIPOJO
VACÍ P

OTRUBÍ V
ODY

PŘIPOJO
VACÍ P

OTRUBÍ V
ODY

ROZVODY ELEKTRO

ROZVODY ELEKTRO

ROZVODY ELEKTRO

ROZVODY ELEKTRO

ROZV
OD V

ZD
UCHOTE

CHNIK
Y

ROZV
OD V

ZD
UCHOTE

CHNIK
Y

ROZV
OD V

ZD
UCHOTE

CHNIK
Y

ROZV
OD V

ZD
UCHOTE

CHNIK
Y

RO
ZV

O
DY

 M
AR

RO
ZV

O
DY

 M
AR

RO
ZV

O
DY

 M
AR

RO
ZV

O
DY

 M
AR

M
O

NT
ÁŽ

 J
ÁD

RA
 V

ÝT
AH

U

M
O

NT
ÁŽ

 J
ÁD

RA
 V

ÝT
AH

U

M
O

NT
ÁŽ

 J
ÁD

RA
 V

ÝT
AH

U

M
O

NT
ÁŽ

 J
ÁD

RA
 V

ÝT
AH

U

OMÍT
KY

N
ÁT

ĚR
 - 

VÝ
TA

H
O

VÁ
 Š

AC
H

TA

HRUBÉ PODLAHY

SD
K 

PO
DH

LE
DY

ZÁ
BR

AD
LÍ

 S
C

H
O

D
IŠ

TĚ

ROZVODY VYTÁPĚNÍ - 
KONVEKTORY

ZA
KR

YT
Í O

TV
O

R
Ů

N
ÁT

ĚR
 - 

VÝ
TA

H
O

VÁ
 Š

AC
H

TA
N

ÁT
ĚR

 - 
VÝ

TA
H

O
VÁ

 Š
AC

H
TA

N
ÁT

ĚR
 - 

VÝ
TA

H
O

VÁ
 Š

AC
H

TA

OMÍT
KY

ZA
KR

YT
Í O

TV
O

R
Ů

OMÍT
KY

ZA
KR

YT
Í O

TV
O

R
Ů

OM
ÍT

KY

ZA
KR

YT
Í O

TV
O

R
Ů

SD
K 

PO
DH

LE
DY

SD
K 

PO
DH

LE
DY

SD
K 

PO
DH

LE
DY

ZÁ
BR

AD
LÍ

 S
C

H
O

D
IŠ

TĚ

ZÁ
BR

AD
LÍ

 S
C

H
O

D
IŠ

TĚ
ZÁ

BR
AD

LÍ
 S

C
H

O
D

IŠ
TĚ

KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY

KE
RA

M
IC

KÉ
 O

BK
LA

DY
 A

 D
LA

ŽB
Y

M
AL

ÍŘ
SK

É 
PR

ÁC
E

M
AL

ÍŘ
SK

É 
PR

ÁC
E

M
AL

ÍŘ
SK

É 
PR

ÁC
E

M
AL

ÍŘ
SK

É 
PR

ÁC
E

PLOVOUCÍ P
ODLAHY

PLOVOUCÍ P
ODLAHY

PLOVOUCÍ P
ODLAHY

PLO
VOUCÍ P

ODLA
HY

KOMPLE
TACE VZT

KOMPLE
TACE VZT

KOMPLE
TACE VZT

KOMPLE
TACE VZT

KO
M

PL
ET

AC
E 

SA
NI

TA

KO
M

PL
ET

AC
E 

SA
NI

TA

KO
M

PL
ET

AC
E 

SA
NI

TA

KO
M

PL
ET

AC
E 

SA
NI

TA

KOMPLE
TA

CE E
LE

KTR
O

KOMPLE
TA

CE E
LE

KTR
O

KOMPLE
TA

CE E
LE

KTR
O

KOMPLE
TA

CE E
LE

KTR
O

O
SA

ZE
N

Í P
AR

AP
ET

Ů
O

SA
ZE

N
Í P

AR
AP

ET
Ů

O
SA

ZE
N

Í P
AR

AP
ET

Ů
O

SA
ZE

N
Í P

AR
AP

ET
Ů

O
SA

ZE
N

Í D
VE

Ř
Í +

 Z
ÁR

U
BN

Ě

O
SA

ZE
N

Í D
VE

Ř
Í +

 Z
ÁR

U
BN

Ě

O
SA

ZE
N

Í D
VE

Ř
Í +

 Z
ÁR

U
BN

Ě

O
SA

ZE
N

Í D
VE

Ř
Í +

 Z
ÁR

U
BN

Ě

PO
ŽÁ

R
N

Í H
YD

R
AN

TY
PO

ŽÁ
R

N
Í H

YD
R

AN
TY

PO
ŽÁ

R
N

Í H
YD

R
AN

TY
PO

ŽÁ
R

N
Í H

YD
R

AN
TY

VYČIŠ
TĚ

NÍ P
ODLA

ŽÍ

VYČIŠ
TĚ

NÍ P
ODLA

ŽÍ

VYČIŠ
TĚ

NÍ P
ODLA

ŽÍ

VYČIŠ
TĚ

NÍ P
ODLA

ŽÍ

VYČ
IŠTĚN

Í PO
D

LAŽÍ - SPO
LEČ

N
É PR

O
STO

R
Y

ROZVODY VYTÁPĚNÍ - 
KONVEKTORY

ROZVODY VYTÁPĚNÍ - 
KONVEKTORY

ROZVODY VYTÁPĚNÍ - 
KONVEKTORY

HRUBÉ PODLAHY

HRUBÉ PODLAHY

HRUBÉ P
ODLA

HY

KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY

KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY

M
O

N
TÁ

Ž 
H

R
O

M
O

SV
O

D
U

ČtStÚt StPá ÚtPo PáČt Po PáČtStÚt StÚtPo PáČt Po

183 4 5 6 9 10 11 12 13 1716 272019 26252423 30

Út

31

PáČtSt

1

Po

32 6

Pá

24

Pá

10

ČtStÚt

987

StÚtPo

151413

Čt ČtStÚtPo

16 20 21 22 23

StÚtPo

27 28 29

Čt

30

Pá

1

ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt St Čt

54 6 87 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 27 282

Pá

29

LISTOPAD 2023 PROSINEC 2023ŘÍJEN 2023

ZÁ
KL

AD
Y

PŘ
ÍP

RA
VN

É 
PR

ÁC
E

ZE
MN

Í P
RÁ

CE
1.P

P

DEN

MĚSÍC

1.N
P

2.N
P

3.N
P

4.N
P

ZA
ST

ŘE
ŠE

NÍ
1.N

P
2.N

P
3.N

P
4.N

P
FA

SÁ
DA

 
ZA

ST
ŘE

ŠE
NÍ

FA
SÁ

DA

BU
DO

VA
 A

BU
DO

VA
 B

BU
DO

VA
 A

BU
DO

VA
 B

OP
ĚR

NÁ
 S

TĚ
NA

DO
BE

TO
NO

VÁ
NÍ

 P
O

 J
EŘ

ÁB
U

SKLA
DBA TERAS 4.

NP PO ASFALT
OVÉ PÁSY

O
PL

EC
H

O
VÁ

N
Í A

TI
KY

D
Ř

EV
ĚN

Á 
PO

D
LA

H
A 

N
A 

TE
R

Č
ÍC

H

O
SA

ZE
N

Í S
TŘ

EŠ
N

ÍC
H

 V
TO

KŮ

SKLA
DBA TERAS PO ASFALT

OVÉ PÁSY

O
PL

EC
H

O
VÁ

N
Í A

TI
KY

D
Ř

EV
ĚN

Á 
PO

D
LA

H
A 

N
A 

TE
R

Č
ÍC

H

SKLADBA ZASTŘEŠENÍ PO ASFALTOVÉ PASY

KE
R

AM
IC

KÁ
 D

LA
ŽB

A

ZŘ
ÍZ

EN
Í Z

ÁB
O

R
U

 K
O

M
U

N
IK

AC
E

ZR
U

ŠE
N

Í Z
ÁB

O
R

U

ST
Ř

EŠ
N

Í V
TO

KY

GEOTE
XTÍ

LIE
, N

OPOVÁ F
ÓLIE

, Š
TĚ

RK

TERASOVÁ PRKNA

O
SA

ZE
N

Í P
R

EF
A 

SC
H

O
D

IŠ
TĚ

O
SA

ZE
N

Í P
R

EF
A 

SC
H

O
D

IŠ
TĚ

AutoCAD SHX Text
VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE:

AutoCAD SHX Text
KATEDRA:

AutoCAD SHX Text
OBOR:

AutoCAD SHX Text
SI -L

AutoCAD SHX Text
ŠKOLNÍ ROK: 

AutoCAD SHX Text
PŘEDMĚT:

AutoCAD SHX Text
NÁZEV DIPLOMOVÉ PRÁCE: 

AutoCAD SHX Text
NÁZEV VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
K122 - TECHNOLOGIE STAVEB

AutoCAD SHX Text
JMÉNO STUDENTA:

AutoCAD SHX Text
BC. ELIŠKA STRAKATÁ

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
FORMÁT:

AutoCAD SHX Text
VÝKRES Č.:

AutoCAD SHX Text
ING. TOMÁŠ VÁCHAL Ph.D., A.T.

AutoCAD SHX Text
2023/2024

AutoCAD SHX Text
ÚLOHA:

AutoCAD SHX Text
DIPLOMOVÁ PRÁCE 

AutoCAD SHX Text
BYTOVÝ DŮM HRANIČKA LIVING

AutoCAD SHX Text
6.1.2024

AutoCAD SHX Text
4. ŘEŠENÍ ČASOVÉ STRUKTURY

AutoCAD SHX Text
ČASOPROSTOROVÝ GRAF

AutoCAD SHX Text
4.1

AutoCAD SHX Text
1680x594



 

 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 

FAKULTA 

STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB 

DIPLOMOVÁ 

PRÁCE 
 

STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT 

BYTOVÝ DŮM HRANIČKA LIVING 

 

4.2 GRAF NASAZENÍ STROJŮ A 

MATERIÁLŮ 

 

2024 
 

BC. ELIŠKA 

STRAKATÁ 
 

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE: 

ING. TOMÁŠ VÁCHAL, PH.D., 
ARQUITECTO TÉCNICO 



Pá ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St

12 1715 16 18 19 22 23 24 25 26 3129 30

PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St Čt

21 5 6 87 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 2726 28 29

Pá ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St Čt

1 54 6 87 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 2725 26 28

Út

2 3 54

St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo

8 9 10 11 12 1715 16 18 19 22 23 24 25 26 29 30

PáČt Po

32 6

Pá

10

ČtÚt

97

StÚtPo

151413

Čt

16

LEDEN 2024 ÚNOR 2024 BŘEZEN 2024 DUBEN 2024

Pá ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St

12 1715 16 18 19 22 23 24 25 26 3129 30

PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St Čt

21 5 6 87 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 2726 28 29

Pá ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St Čt

1 54 6 87 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 2725 26 28

Út

2 3 54

St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo

8 9 10 11 12 1715 16 18 19 22 23 24 25 26 29 30

PáČt Po

32 6

Pá

10

ČtÚt

97

StÚtPo

151413

Čt

16

LEDEN 2024 ÚNOR 2024 BŘEZEN 2024 DUBEN 2024

Pá

17

ČtStÚtPo StPá ÚtPo PáČt Po PáČtStÚt StÚtPo PáČt Po Út PáČtSt Po PáPáČtStÚt StÚtPo Čt ČtStÚtPo ÚtPo PáČtSt Po PáPáČtStÚt StÚtPo PáČt ČtStÚtPo StÚtPo Čt Pá StÚtPo Čt Pá ÚtPo PáČtSt StÚtPo PáČt PáČtStÚtPo

2 543

StÚtPo PáČt StÚtPo PáČt ÚtPo PáČtSt ČtStÚt Pá ÚtPo PáČtSt

2420 21 22 23 27 28 29 30 31 133 4 5 6 11 12 2414 17 18 19 20 21 25 26 27 287 10 1 32 4 1098 11 12 15 1716 18 19 2422 23 2925 26 30 31 1 2 5 6 7 8 9 291512 13 14 16 19 20 21 22 23 26 27 28 30

Pá StÚtPo Čt StÚtPo PáČt StÚtPo PáČt

6 9 13121110 191817 2016 252423 2726 30 321 4 987 1110 181714 1615

ÚtPo St PáČt ÚtPo

2221 252423 29 30 31 1 4 65 87 131211 14 15 1918

Pá

17

ČtStÚtPo StPá ÚtPo PáČt Po PáČtStÚt StÚtPo PáČt Po Út PáČtSt Po PáPáČtStÚt StÚtPo Čt ČtStÚtPo ÚtPo PáČtSt Po PáPáČtStÚt StÚtPo PáČt ČtStÚtPo StÚtPo Čt Pá StÚtPo Čt Pá ÚtPo PáČtSt StÚtPo PáČt PáČtStÚtPo

2 543

StÚtPo PáČt StÚtPo PáČt ÚtPo PáČtSt ČtStÚt Pá ÚtPo PáČtSt

2420 21 22 23 27 28 29 30 31 133 4 5 6 11 12 2414 17 18 19 20 21 25 26 27 287 10 1 32 4 1098 11 12 15 1716 18 19 2422 23 2925 26 30 31 1 2 5 6 7 8 9 291512 13 14 16 19 20 21 22 23 26 27 28 30

Pá StÚtPo Čt StÚtPo PáČt StÚtPo PáČt

6 9 13121110 191817 2016 252423 2726 30 321 4 987 1110 181714 1615

ÚtPo St PáČt ÚtPo

2221 252423 29 30 31 1 4 65 87 131211 14 15 1918

KVĚTEN 2024 ČERVEN 2024 ČERVENEC 2024 SRPEN 2024 ZÁŘÍ 2024 ŘÍJEN 2024 LISTOPAD 2024

KVĚTEN 2024 ČERVEN 2024 ČERVENEC 2024 SRPEN 2024 ZÁŘÍ 2024 ŘÍJEN 2024 LISTOPAD 2024

STAVEBNÍ VÝTAH

INJEKTÁŽNÍ SOUPRAVA

JEŘÁB

ČERPADLO
AUTODOMÍCHÁVAČ
RYPADLO
DOZER, FRÉZA, BOURACÍ KLADIVO
NÁKLADNÍ AUTO
AUTOJEŘÁB

SILO + OMÍTACÍ STROJ

DEN

MĚSÍC

BETON
VÝZTUŽ
ZDIVO
SÁDROVÁ OMÍTKA
SDK DESKY
DLAŽBY, OBKLADY
PLOVOUCÍ PODLAHA

MATERIÁL STŘEŠNÍ PLÁŠŤ
MALÍŘSKÁ BARVA
MATERIÁL HRUBÉ PODLAHY
MATERIÁL NA FASÁDU

GRAF NASAZENÍ STROJŮ

GRAF NASAZENÍ MATERIÁLŮ

DEN

MĚSÍC

PILOTOVACÍ SOUPRAVA

BUDOVA A
BUDOVA B Út

2 3 54

St PáČt ÚtPo St Čt

8 9 10 11

St PáČt Po PáČtStÚt StÚtPo PáČt Po

1811 12 13 1716 272019 26252423 30

Út

31

PáČtSt

1

Po

32 6

Pá

24

Pá

10

ČtStÚt

987

StÚtPo

151413

Čt ČtStÚtPo

16 20 21 22 23

StÚtPo

27 28 29

Čt

30

Pá

1

ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt St Čt

54 6 87 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 27 282

Pá

29

LISTOPAD 2023 PROSINEC 2023ŘÍJEN 2023

Út

2 3 54

St PáČt ÚtPo St Čt

8 9 10 11

St PáČt Po PáČtStÚt StÚtPo PáČt Po

1811 12 13 1716 272019 26252423 30

Út

31

PáČtSt

1

Po

32 6

Pá

24

Pá

10

ČtStÚt

987

StÚtPo

151413

Čt ČtStÚtPo

16 20 21 22 23

StÚtPo

27 28 29

Čt

30

Pá

1

ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt ÚtPo St PáČt St Čt

54 6 87 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 27 282

Pá

29

LISTOPAD 2023 PROSINEC 2023ŘÍJEN 2023

SPOLEČNÉ

BUDOVA A
BUDOVA B
SPOLEČNÉ

VRTNÁ SOUSTAVA

VÝPLNĚ VNĚJŠÍCH OTVORŮ

AutoCAD SHX Text
VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE:

AutoCAD SHX Text
KATEDRA:

AutoCAD SHX Text
OBOR:

AutoCAD SHX Text
SI -L

AutoCAD SHX Text
ŠKOLNÍ ROK: 

AutoCAD SHX Text
PŘEDMĚT:

AutoCAD SHX Text
NÁZEV DIPLOMOVÉ PRÁCE: 

AutoCAD SHX Text
NÁZEV VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
K122 - TECHNOLOGIE STAVEB

AutoCAD SHX Text
JMÉNO STUDENTA:

AutoCAD SHX Text
BC. ELIŠKA STRAKATÁ

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
FORMÁT:

AutoCAD SHX Text
VÝKRES Č.:

AutoCAD SHX Text
ING. TOMÁŠ VÁCHAL Ph.D., A.T.

AutoCAD SHX Text
2023/2024

AutoCAD SHX Text
ÚLOHA:

AutoCAD SHX Text
DIPLOMOVÁ PRÁCE 

AutoCAD SHX Text
BYTOVÝ DŮM HRANIČKA LIVING

AutoCAD SHX Text
6.1.2024

AutoCAD SHX Text
4. ŘEŠENÍ ČASOVÉ STRUKTURY

AutoCAD SHX Text
GRAF NASAZENÍ STROJŮ A MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
4.2

AutoCAD SHX Text
1470x297



 

 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 

FAKULTA 

STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB 

DIPLOMOVÁ 

PRÁCE 
 

STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT 

BYTOVÝ DŮM HRANIČKA LIVING 

 

4.3 HARMONOGRAM 
 

2024 
 

BC. ELIŠKA 

STRAKATÁ 
 

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE: 

ING. TOMÁŠ VÁCHAL, PH.D., 

ARQUITECTO TÉCNICO 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

0 Bytový dům Hranička Living 287 dny 10.10. 23 27.11. 24
1 TE 0 - PŘÍPRAVNÉ A ZEMNÍ PRÁCE 287 dny 10.10. 23 27.11. 24
2 Příprava staveniště 20 dny 10.10. 23 06.11. 23
3 Převzetí staveniště 1 den 10.10. 23 10.10. 23
4 Oplocení staveniště 3 dny 10.10. 23 12.10. 23
5 Kácení a odstranění dřevin 2 dny 10.10. 23 11.10. 23
6 Vytyčení staveniště 1 den 26.10. 23 26.10. 23
7 Vybourání asfaltových ploch 9 dny 13.10. 23 25.10. 23
8 Sejmutí ornice a výkop přebytečné zeminy 2 dny 24.10. 23 25.10. 23
9 Příprava zařízení staveniště + komunikace 5 dny 27.10. 23 02.11. 23

10 Napojení ZS k elektrické energii 1 den 03.11. 23 03.11. 23
11 Napojení ZS na vodovod 1 den 06.11. 23 06.11. 23
12 Zemní práce 41 dny 25.10. 23 21.12. 23
13 Zřízení mycí linky 1 den 25.10. 23 25.10. 23
14 Vytyčení záporového pažení 1 den 26.10. 23 26.10. 23
15 Vrtání a osazení zápor pažení 13 dny 26.10. 23 13.11. 23
16 Vytyčení stavební jámy 1 den 06.11. 23 06.11. 23
17 Výkop stavební jámy 13 dny 06.11. 23 23.11. 23
18 Osazení pažin z dřevěných hranolů vč. kotev a injektáže 11 dny 09.11. 23 24.11. 23
19 Provedení stříkaného betonu na stěny pažení 6 dny 27.11. 23 04.12. 23
20 Ruční dotěžení stavební jámy 8 dny 12.12. 23 21.12. 23
21 Vytyčení šachet 1 den 19.12. 23 19.12. 23
22 Hloubení šachet 1 den 20.12. 23 20.12. 23
23 Inženýrské sítě 237 dny 17.10. 23 24.09. 24
24 Kanalizační přípojka 2 dny 29.05. 24 30.05. 24
25 Areálové rozvody kanalizace + retence 13 dny 06.09. 24 24.09. 24
26 Přípojka vodovod 6 dny 17.10. 23 24.10. 23
27 Areálové rozvody vody 6 dny 04.07. 24 12.07. 24
28 Přípojka plynu 9 dny 26.10. 23 07.11. 23
29 Venkovní vedení plynovodu 6 dny 03.07. 24 11.07. 24
30 Areálové rozvody elektro 13 dny 27.08. 24 12.09. 24
31 Mechanizace 145 dny 06.02. 24 02.09. 24
32 Montáž stavebního jeřábu 3 dny 06.02. 24 08.02. 24
33 Demontáž stavebního jeřábu 2 dny 18.06. 24 19.06. 24
34 Montáž stavebního výtahu č. 1 2 dny 10.06. 24 11.06. 24
35 Demontáž stavebního výtahu č. 1 1 den 29.08. 24 29.08. 24
36 Montáž stavebního výtahu č. 2 2 dny 12.06. 24 13.06. 24
37 Demontáž stavebního výtahu č. 2 1 den 02.09. 24 02.09. 24
38 TE 1 - ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE 58 dny 15.11. 23 08.02. 24
39 Piloty 15 dny 05.12. 23 27.12. 23
40 Vytyčení pilot 1 den 05.12. 23 05.12. 23
41 Vrtání, armování a betonování pilot 15 dny 05.12. 23 27.12. 23
42 Opěrná stěna 33 dny 15.11. 23 04.01. 24
43 Zřízení záboru komunikace 1 den 15.11. 23 15.11. 23
44 Vytyčení opěrné stěny 1 den 16.11. 23 16.11. 23
45 Betonování podkladního betonu pod opěrnou stěnu 1 den 20.11. 23 20.11. 23
46 Zřízení bednění vodorovné části opěrné stěny 1 den 21.11. 23 21.11. 23
47 Armování vodorovné části opěrné stěny 4 dny 22.11. 23 27.11. 23
48 Betonování vodorovné části opěrné stěny 2 dny 27.11. 23 28.11. 23
49 Zřízení bednění 1. strany opěrné stěny 3 dny 28.11. 23 30.11. 23
50 Armování výztuže opěrné stěny 7 dny 29.11. 23 07.12. 23
51 Zřízení bednění 2.strany opěrné stěny 3 dny 06.12. 23 08.12. 23
52 Betonování svislé části opěrné stěny 3 dny 08.12. 23 12.12. 23
53 Odbednění opěrné stěny 4 dny 15.12. 23 20.12. 23
54 Izolace opěrné stěny 4 dny 18.12. 23 21.12. 23
55 Zásyp opěrné stěny vč. trativodu 9 dny 20.12. 23 04.01. 24
56 Zrušení záboru komunikace 1 den 21.12. 23 21.12. 23
57 Základy 32 dny 22.12. 23 08.02. 24
58 Vytyčení základové desky 1 den 22.12. 23 22.12. 23
59 Zřízení bednění základových pasů 1 den 27.12. 23 27.12. 23
60 Armování základových pasů + zemnící pásek 1 den 28.12. 23 28.12. 23
61 Betonování základových pasů a dna výtahové šachty 1 den 29.12. 23 29.12. 23
62 Zřízení bednění 1. strany výtahové šachty 1 den 02.01. 24 02.01. 24
63 Armování výtahové šachty 1 den 02.01. 24 02.01. 24
64 Zřízení bednění 2. strany výtahová šachty 1 den 02.01. 24 02.01. 24
65 Betonování výtahové šachty 1 den 02.01. 24 02.01. 24
66 Odbednění výtahové šachty 1 den 05.01. 24 05.01. 24
67 Zřízení bednění podkladního betonu 1 den 02.01. 24 02.01. 24
68 Armování podkladního betonu 3 dny 03.01. 24 05.01. 24
69 Betonování podkladního betonu pod základovou desku 2 dny 05.01. 24 08.01. 24
70 Montáž hydroizolační fólie HDPE 5 dny 09.01. 24 15.01. 24
71 Zřízení bednění základové desky 1 den 16.01. 24 16.01. 24
72 Armování výztuže základové desky 13 dny 16.01. 24 01.02. 24
73 Betonování základové ŽB desky 300mm 5 dny 30.01. 24 05.02. 24
74 Odstranění bednění základové desky 1 den 08.02. 24 08.02. 24
75 TE 2 - HRUBÁ SPODNÍ STAVBA 76 dny 30.01. 24 20.05. 24
76 1.PP 76 dny 30.01. 24 20.05. 24
77 Vytyčení nosných stěn, sloupů a otvorů 1.PP 1 den 05.02. 24 05.02. 24
78 Lepení vibroizolací + TI + fólie na ZP 5 dny 30.01. 24 06.02. 24
79 Zřízení bednění nadzákladových ŽB stěn + sloupů 1.PP - 1. strana 4 dny 06.02. 24 09.02. 24
80 Armování výztuže ŽB stěn a sloupů 1.PP u ZP 7 dny 07.02. 24 15.02. 24
81 Zřízení bednění stěn a sloupů - 2.strana 6 dny 13.02. 24 20.02. 24
82 Betonování ŽB stěn a sloupů 1.PP u ZP tl. 300 mm 4 dny 16.02. 24 21.02. 24
83 Odstranění bednění ŽB stěn a sloupů 1.PP u ZP 3 dny 23.02. 24 27.02. 24
84 Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. ŽB průvlaků 1.PP 9 dny 20.02. 24 01.03. 24
85 Armování stropní konstrukce vč. Průvlaků 1.PP + Izo nosníky + prefa balkony 10 dny 21.02. 24 05.03. 24
86 Betonáž stropní konstrukce vč. průvlaků 1.PP 4 dny 01.03. 24 06.03. 24
87 Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.PP 5 dny 14.03. 24 20.03. 24
88 Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.PP 3 dny 13.05. 24 15.05. 24
89 Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 1.PP 1 den 05.03. 24 05.03. 24
90 Armování ŽB mezipodesty schodiště 1.PP 1 den 06.03. 24 06.03. 24
91 Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 1.PP 1 den 07.03. 24 07.03. 24
92 Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 1.PP 1 den 15.03. 24 15.03. 24
93 Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 1.PP 1 den 20.05. 24 20.05. 24
94 Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 1.PP 1 den 19.03. 24 19.03. 24
95 TE 3 - HRUBÁ VRCHNÍ STAVBA 75 dny 07.03. 24 25.06. 24
96 1.NP A 61 dny 07.03. 24 05.06. 24
97 Vytyčení nosných stěn a otvorů 1.NP 1 den 07.03. 24 07.03. 24
98 Zřízení bednění ŽB stěn 1.NP - 1.strana 3 dny 08.03. 24 12.03. 24
99 Armování výztuže ŽB stěn 1.NP 6 dny 11.03. 24 18.03. 24
100 Zřízení bednění ŽB stěn 1.NP - 2.strana 3 dny 15.03. 24 19.03. 24
101 Betonování ŽB stěn 1.NP 3 dny 18.03. 24 20.03. 24
102 Odstranění bednění ŽB stěn 1.NP 2 dny 25.03. 24 26.03. 24
103 Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 1.NP 3 dny 21.03. 24 25.03. 24
104 Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 1.NP + Izo nosníky + prefa balkony 5 dny 22.03. 24 28.03. 24
105 Betonáž stropní konstrukce 1.NP 1 den 02.04. 24 02.04. 24
106 Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.NP 2 dny 10.04. 24 11.04. 24
107 Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.NP 1 den 30.05. 24 30.05. 24
108 Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 03.04. 24 03.04. 24
109 Armování ŽB mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 04.04. 24 04.04. 24
110 Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 05.04. 24 05.04. 24
111 Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 15.04. 24 15.04. 24
112 Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 05.06. 24 05.06. 24
113 Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 1.NP 1 den 16.04. 24 16.04. 24
114 1.NP B 60 dny 11.03. 24 06.06. 24
115 Vytyčení nosných stěn a otvorů 1.NP 1 den 11.03. 24 11.03. 24
116 Zřízení bednění ŽB stěn 1.NP - 1.strana 3 dny 12.03. 24 14.03. 24
117 Armování výztuže ŽB stěn 1.NP 6 dny 13.03. 24 20.03. 24
118 Zřízení bednění ŽB stěn 1.NP - 2.strana 3 dny 19.03. 24 21.03. 24
119 Betonování ŽB stěn 1.NP 3 dny 20.03. 24 22.03. 24
120 Odstranění bednění ŽB stěn 1.NP 2 dny 25.03. 24 26.03. 24
121 Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 1.NP 3 dny 25.03. 24 27.03. 24
122 Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 1.NP + Izo nosníky + prefa balkony 5 dny 26.03. 24 03.04. 24
123 Betonáž stropní konstrukce 1.NP 1 den 04.04. 24 04.04. 24
124 Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.NP 2 dny 12.04. 24 15.04. 24
125 Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.NP 1 den 31.05. 24 31.05. 24
126 Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 05.04. 24 05.04. 24
127 Armování ŽB mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 08.04. 24 08.04. 24
128 Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 09.04. 24 09.04. 24
129 Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 17.04. 24 17.04. 24
130 Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 1.NP 1 den 06.06. 24 06.06. 24
131 Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 1.NP 1 den 18.04. 24 18.04. 24
132 2.NP A 56 dny 03.04. 24 21.06. 24
133 Vytyčení nosných stěn a otvorů 2.NP 1 den 03.04. 24 03.04. 24
134 Zřízení bednění ŽB stěn 2.NP - 1.strana 3 dny 04.04. 24 08.04. 24
135 Armování výztuže ŽB stěn 2.NP 4 dny 05.04. 24 10.04. 24
136 Zřízení bednění ŽB stěn 2.NP - 2.strana 3 dny 09.04. 24 11.04. 24
137 Betonování ŽB stěn 2.NP 3 dny 10.04. 24 12.04. 24
138 Odstranění bednění ŽB stěn 2.NP 2 dny 15.04. 24 16.04. 24
139 Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 2.NP 3 dny 15.04. 24 17.04. 24
140 Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 2.NP + Izo nosníky + prefa balkony 5 dny 16.04. 24 22.04. 24
141 Betonáž stropní konstrukce 2.NP 1 den 23.04. 24 23.04. 24
142 Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 2.NP 2 dny 02.05. 24 03.05. 24
143 Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 2.NP 1 den 19.06. 24 19.06. 24
144 Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 24.04. 24 24.04. 24
145 Armování ŽB mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 25.04. 24 25.04. 24
146 Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 26.04. 24 26.04. 24
147 Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 06.05. 24 06.05. 24
148 Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 21.06. 24 21.06. 24
149 Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 2.NP 1 den 07.05. 24 07.05. 24
150 2.NP B 56 dny 05.04. 24 25.06. 24
151 Vytyčení nosných stěn a otvorů 2.NP 1 den 05.04. 24 05.04. 24
152 Zřízení bednění ŽB stěn 2.NP - 1.strana 3 dny 08.04. 24 10.04. 24
153 Armování výztuže ŽB stěn 2.NP 4 dny 09.04. 24 12.04. 24
154 Zřízení bednění ŽB stěn 2.NP - 2.strana 3 dny 11.04. 24 15.04. 24
155 Betonování ŽB stěn 2.NP 3 dny 12.04. 24 16.04. 24
156 Odstranění bednění ŽB stěn 2.NP 2 dny 19.04. 24 22.04. 24
157 Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 2.NP 3 dny 17.04. 24 19.04. 24
158 Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 2.NP + Izo nosníky + prefa balkony 5 dny 18.04. 24 24.04. 24
159 Betonáž stropní konstrukce 2.NP 1 den 25.04. 24 25.04. 24
160 Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 2.NP 2 dny 03.05. 24 06.05. 24
161 Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 2.NP 1 den 21.06. 24 21.06. 24
162 Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 26.04. 24 26.04. 24
163 Armování ŽB mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 29.04. 24 29.04. 24
164 Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 30.04. 24 30.04. 24
165 Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 09.05. 24 09.05. 24
166 Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 2.NP 1 den 25.06. 24 25.06. 24
167 Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 2.NP 1 den 10.05. 24 10.05. 24
168 3.NP A 40 dny 24.04. 24 20.06. 24
169 Vytyčení nosných stěn a otvorů 3.NP 1 den 24.04. 24 24.04. 24
170 Zřízení bednění ŽB stěn 3.NP - 1.strana 3 dny 25.04. 24 29.04. 24
171 Armování výztuže ŽB stěn 3.NP 4 dny 26.04. 24 02.05. 24
172 Zřízení bednění ŽB stěn 3.NP - 2.strana 3 dny 30.04. 24 03.05. 24
173 Betonování ŽB stěn 3.NP 3 dny 02.05. 24 06.05. 24
174 Odstranění bednění ŽB stěn 3.NP 2 dny 10.05. 24 13.05. 24
175 Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 3.NP 3 dny 07.05. 24 10.05. 24
176 Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 3.NP + Izo nosníky + prefa balkony 5 dny 09.05. 24 15.05. 24
177 Betonáž stropní konstrukce 3.NP 1 den 16.05. 24 16.05. 24
178 Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 3.NP 2 dny 24.05. 24 27.05. 24
179 Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 3.NP 1 den 18.06. 24 18.06. 24
180 Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 17.05. 24 17.05. 24
181 Armování ŽB mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 20.05. 24 20.05. 24
182 Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 21.05. 24 21.05. 24
183 Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 29.05. 24 29.05. 24
184 Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 20.06. 24 20.06. 24
185 Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 3.NP 1 den 29.05. 24 29.05. 24
186 3.NP B 40 dny 26.04. 24 24.06. 24
187 Vytyčení nosných stěn a otvorů 3.NP 1 den 26.04. 24 26.04. 24
188 Zřízení bednění ŽB stěn 3.NP - 1.strana 3 dny 29.04. 24 02.05. 24
189 Armování výztuže ŽB stěn 3.NP 4 dny 30.04. 24 06.05. 24
190 Zřízení bednění ŽB stěn 3.NP - 2.strana 3 dny 03.05. 24 07.05. 24
191 Betonování ŽB stěn 3.NP 3 dny 06.05. 24 09.05. 24
192 Odstranění bednění ŽB stěn 3.NP 2 dny 13.05. 24 14.05. 24
193 Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 3.NP 3 dny 10.05. 24 14.05. 24
194 Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 3.NP + Izo nosníky + prefa balkony 5 dny 13.05. 24 17.05. 24
195 Betonáž stropní konstrukce 3.NP 1 den 20.05. 24 20.05. 24
196 Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 3.NP 2 dny 28.05. 24 29.05. 24
197 Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 3.NP 1 den 20.06. 24 20.06. 24
198 Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 21.05. 24 21.05. 24
199 Armování ŽB mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 22.05. 24 22.05. 24
200 Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 23.05. 24 23.05. 24
201 Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 31.05. 24 31.05. 24
202 Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 3.NP 1 den 24.06. 24 24.06. 24
203 Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 3.NP 1 den 03.06. 24 03.06. 24
204 4.NP A 20 dny 17.05. 24 13.06. 24
205 Vytyčení nosných stěn a otvorů 4.NP 1 den 17.05. 24 17.05. 24
206 Zřízení bednění ŽB stěn 4.NP - 1.strana 2 dny 20.05. 24 21.05. 24
207 Armování výztuže ŽB stěn 4.NP 3 dny 21.05. 24 23.05. 24

taveniště Stavbyvedoucí

taveniště Pomocné pracovní síly

ní dřevin Pomocné pracovní síly

Vytyčení staveniště Geodet

vých ploch Řidič nákladního automobilu

p přebytečné zeminy Řidič nákladního automobilu

aveniště + komunikace Pomocné pracovní síly

pojení ZS k elektrické energii Specialisti TZB – elektro

Napojení ZS na vodovod Specialisti TZB – voda

Zřízení mycí linky Pomocné pracovní síly

ní záporového pažení Geodet

 osazení zápor pažení Specialisti na záporové pažení

Vytyčení stavební jámy Geodet

Výkop stavební jámy Řidič nákladního automobilu

ných hranolů vč. kotev a injektáže Specialisti na záporové pažení

Provedení stříkaného betonu na stěny pažení Betonáři

Ruční dotěžení stavební jámy Pomocné pracovní síly

Vytyčení šachet Geodet

Hloubení šachet Pomocné pracovní síly

Kanalizační přípojka Specialisti TZB – kanalizace

Areálové rozvody kanalizace + retence Specialisti TZB – kanalizace

pojka vodovod Specialisti TZB – voda

Areálové rozvody vody Specialisti TZB – voda

Přípojka plynu Specialisti TZB - plyn

Venkovní vedení plynovodu Specialisti TZB - plyn

Areálové rozvody elektro Specialisti TZB – elektro

Montáž stavebního jeřábu Montér jeřábu

Demontáž stavebního jeřábu Montér jeřábu

Montáž stavebního výtahu č. 1 Specialisti na výtahové kce

Demontáž stavebního výtahu č. 1 Specialisti na výtahové kce

Montáž stavebního výtahu č. 2 Specialisti na výtahové kce

Demontáž stavebního výtahu č. 2 Specialisti na výtahové kce

Vytyčení pilot Geodet

Vrtání, armování a betonování pilot Specialisti na piloty

Zřízení záboru komunikace Stavbyvedoucí

Vytyčení opěrné stěny Geodet

ní podkladního betonu pod opěrnou stěnu Betonáři

ízení bednění vodorovné části opěrné stěny Tesaři

Armování vodorovné části opěrné stěny Železáři

Betonování vodorovné části opěrné stěny Betonáři

Zřízení bednění 1. strany opěrné stěny Tesaři

Armování výztuže opěrné stěny Železáři

Zřízení bednění 2.strany opěrné stěny Tesaři

Betonování svislé části opěrné stěny Betonáři

Odbednění opěrné stěny Tesaři

Izolace opěrné stěny Izolatéři

Zásyp opěrné stěny vč. trativodu Pomocné pracovní síly

Zrušení záboru komunikace Stavbyvedoucí

Vytyčení základové desky Geodet

Zřízení bednění základových pasů Tesaři

Armování základových pasů + zemnící pásek Železáři

Betonování základových pasů a dna výtahové šachty Betonáři

Zřízení bednění 1. strany výtahové šachty Tesaři

Armování výtahové šachty Železáři

Zřízení bednění 2. strany výtahová šachty Tesaři

Betonování výtahové šachty Betonáři

Odbednění výtahové šachty Tesaři

Zřízení bednění podkladního betonu Tesaři

Armování podkladního betonu Železáři

Betonování podkladního betonu pod základovou desku Betonáři

Montáž hydroizolační fólie HDPE Izolatéři

Zřízení bednění základové desky Tesaři

Armování výztuže základové desky Železáři

Betonování základové ŽB desky 300mm Betonáři

Odstranění bednění základové desky Tesaři

Vytyčení nosných stěn, sloupů a otvorů 1.PP Geodet

Lepení vibroizolací + TI + fólie na ZP Izolatéři

Zřízení bednění nadzákladových ŽB stěn + sloupů 1.PP - 1. strana Tesaři

Armování výztuže ŽB stěn a sloupů 1.PP u ZP Železáři

Zřízení bednění stěn a sloupů - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB stěn a sloupů 1.PP u ZP tl. 300 mm Betonáři

Odstranění bednění ŽB stěn a sloupů 1.PP u ZP Tesaři

Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. ŽB průvlaků 1.PP Tesaři

Armování stropní konstrukce vč. Průvlaků 1.PP + Izo nosníky + prefa balkony Železáři

Betonáž stropní konstrukce vč. průvlaků 1.PP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.PP Tesaři

Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.PP Tesaři

Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 1.PP Tesaři

Armování ŽB mezipodesty schodiště 1.PP Železáři

Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 1.PP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 1.PP Tesaři

Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 1.PP Tesaři

Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 1.PP Pomocné pracovní síly

Vytyčení nosných stěn a otvorů 1.NP Geodet

Zřízení bednění ŽB stěn 1.NP - 1.strana Tesaři

Armování výztuže ŽB stěn 1.NP Železáři

Zřízení bednění ŽB stěn 1.NP - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB stěn 1.NP Betonáři

Odstranění bednění ŽB stěn 1.NP Tesaři

Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 1.NP Tesaři

Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 1.NP + Izo nosníky + prefa balkony Železáři

Betonáž stropní konstrukce 1.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.NP Tesaři

Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.NP Tesaři

Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 1.NP Tesaři

Armování ŽB mezipodesty schodiště 1.NP Železáři

Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 1.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 1.NP Tesaři

Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 1.NP Tesaři

Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 1.NP Pomocné pracovní síly

Vytyčení nosných stěn a otvorů 1.NP Geodet

Zřízení bednění ŽB stěn 1.NP - 1.strana Tesaři

Armování výztuže ŽB stěn 1.NP Železáři

Zřízení bednění ŽB stěn 1.NP - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB stěn 1.NP Betonáři

Odstranění bednění ŽB stěn 1.NP Tesaři

Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 1.NP Tesaři

Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 1.NP + Izo nosníky + prefa balkony Železáři

Betonáž stropní konstrukce 1.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.NP Tesaři

Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 1.NP Tesaři

Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 1.NP Tesaři

Armování ŽB mezipodesty schodiště 1.NP Železáři

Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 1.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 1.NP Tesaři

Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 1.NP Tesaři

Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 1.NP Pomocné pracovní síly

Vytyčení nosných stěn a otvorů 2.NP Geodet

Zřízení bednění ŽB stěn 2.NP - 1.strana Tesaři

Armování výztuže ŽB stěn 2.NP Železáři

Zřízení bednění ŽB stěn 2.NP - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB stěn 2.NP Betonáři

Odstranění bednění ŽB stěn 2.NP Tesaři

Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 2.NP Tesaři

Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 2.NP + Izo nosníky + prefa balkony Železáři

Betonáž stropní konstrukce 2.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 2.NP Tesaři

Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 2.NP Tesaři

Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 2.NP Tesaři

Armování ŽB mezipodesty schodiště 2.NP Železáři

Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 2.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 2.NP Tesaři

Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 2.NP Tesaři

Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 2.NP Pomocné pracovní síly

Vytyčení nosných stěn a otvorů 2.NP Geodet

Zřízení bednění ŽB stěn 2.NP - 1.strana Tesaři

Armování výztuže ŽB stěn 2.NP Železáři

Zřízení bednění ŽB stěn 2.NP - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB stěn 2.NP Betonáři

Odstranění bednění ŽB stěn 2.NP Tesaři

Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 2.NP Tesaři

Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 2.NP + Izo nosníky + prefa balkony Železáři

Betonáž stropní konstrukce 2.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 2.NP Tesaři

Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 2.NP Tesaři

Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 2.NP Tesaři

Armování ŽB mezipodesty schodiště 2.NP Železáři

Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 2.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 2.NP Tesaři

Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 2.NP Tesaři

Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 2.NP Pomocné pracovní síly

Vytyčení nosných stěn a otvorů 3.NP Geodet

Zřízení bednění ŽB stěn 3.NP - 1.strana Tesaři

Armování výztuže ŽB stěn 3.NP Železáři

Zřízení bednění ŽB stěn 3.NP - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB stěn 3.NP Betonáři

Odstranění bednění ŽB stěn 3.NP Tesaři

Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 3.NP Tesaři

Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 3.NP + Izo nosníky + prefa balkony Železáři

Betonáž stropní konstrukce 3.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 3.NP Tesaři

Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 3.NP Tesaři

Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 3.NP Tesaři

Armování ŽB mezipodesty schodiště 3.NP Železáři

Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 3.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 3.NP Tesaři

Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 3.NP Tesaři

Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 3.NP Pomocné pracovní síly

Vytyčení nosných stěn a otvorů 3.NP Geodet

Zřízení bednění ŽB stěn 3.NP - 1.strana Tesaři

Armování výztuže ŽB stěn 3.NP Železáři

Zřízení bednění ŽB stěn 3.NP - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB stěn 3.NP Betonáři

Odstranění bednění ŽB stěn 3.NP Tesaři

Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 3.NP Tesaři

Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 3.NP + Izo nosníky + prefa balkony Železáři

Betonáž stropní konstrukce 3.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 3.NP Tesaři

Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 3.NP Tesaři

Bednění a podstojkování ŽB ramena a mezipodesty schodiště 3.NP Tesaři

Armování ŽB mezipodesty schodiště 3.NP Železáři

Betonáž ŽB mezipodesty schodiště 3.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB mezipodesty schodiště 3.NP Tesaři

Odstojkováni ŽB mezipodesty schodiště 3.NP Tesaři

Osazení prefa-ramene schodiště na kročejovou izolaci 3.NP Pomocné pracovní síly

Vytyčení nosných stěn a otvorů 4.NP Geodet

Zřízení bednění ŽB stěn 4.NP - 1.strana Tesaři

Armování výztuže ŽB stěn 4.NP Železáři

02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 06. 13. 20. 27. 03. 10. 17. 24. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 02. 09. 16. 23. 30. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25.

X 2023 XI 2023 XII 2023 I 2024 II 2024 III 2024 IV 2024 V 2024 VI 2024 VII 2024 VIII 2024 IX 2024 X 2024 XI 2024 XII 

Stránka 1



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

208 Zřízení bednění ŽB stěn 4.NP - 2.strana 2 dny 23.05. 24 24.05. 24
209 Betonování ŽB stěn 4.NP 2 dny 24.05. 24 27.05. 24
210 Odstranění bednění ŽB stěn 4.NP 1 den 30.05. 24 30.05. 24
211 Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 4.NP 2 dny 28.05. 24 29.05. 24
212 Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 4.NP 3 dny 29.05. 24 31.05. 24
213 Betonáž stropní konstrukce 4.NP 1 den 03.06. 24 03.06. 24
214 Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 4.NP 2 dny 11.06. 24 12.06. 24
215 Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 4.NP 1 den 13.06. 24 13.06. 24
216 4.NP B 20 dny 21.05. 24 17.06. 24
217 Vytyčení nosných stěn a otvorů 4.NP 1 den 21.05. 24 21.05. 24
218 Zřízení bednění ŽB stěn 4.NP - 1.strana 2 dny 22.05. 24 23.05. 24
219 Armování výztuže ŽB stěn 4.NP 3 dny 23.05. 24 27.05. 24
220 Zřízení bednění ŽB stěn 4.NP - 2.strana 2 dny 27.05. 24 28.05. 24
221 Betonování ŽB stěn 4.NP 2 dny 28.05. 24 29.05. 24
222 Odstranění bednění ŽB stěn 4.NP 1 den 03.06. 24 03.06. 24
223 Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 4.NP 2 dny 30.05. 24 31.05. 24
224 Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 4.NP 3 dny 31.05. 24 04.06. 24
225 Betonáž stropní konstrukce 4.NP 1 den 05.06. 24 05.06. 24
226 Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 4.NP 2 dny 13.06. 24 14.06. 24
227 Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 4.NP 1 den 17.06. 24 17.06. 24
228 Atika A 8 dny 04.06. 24 13.06. 24
229 Vytyčení ŽB atiky 1 den 04.06. 24 04.06. 24
230 Zřízení bednění ŽB atiky - 1.strana 1 den 05.06. 24 05.06. 24
231 Armování ŽB atiky 1 den 06.06. 24 06.06. 24
232 Zřízení bednění ŽB atiky - 2.strana 1 den 07.06. 24 07.06. 24
233 Betonování ŽB atiky 1 den 10.06. 24 10.06. 24
234 Odstranění bednění ŽB atiky 1 den 13.06. 24 13.06. 24
235 Vytyčení zdiva 1 den 11.06. 24 11.06. 24
236 Zdění zdiva 1 den 12.06. 24 12.06. 24
237 Atika B 10 dny 06.06. 24 19.06. 24
238 Vytyčení ŽB atiky 1 den 06.06. 24 06.06. 24
239 Zřízení bednění ŽB atiky - 1.strana 1 den 07.06. 24 07.06. 24
240 Armování ŽB atiky 1 den 10.06. 24 10.06. 24
241 Zřízení bednění ŽB atiky - 2.strana 1 den 11.06. 24 11.06. 24
242 Betonování ŽB atiky 1 den 12.06. 24 12.06. 24
243 Odstranění bednění ŽB atiky 1 den 17.06. 24 17.06. 24
244 Vytyčení zdiva 1 den 18.06. 24 18.06. 24
245 Zdění zdiva 1 den 19.06. 24 19.06. 24
246 TE 4 - ZASTŘEŠENÍ 100 dny 17.06. 24 05.11. 24
247 Zastřešení A 31 dny 17.06. 24 30.07. 24
248 Osazení střešních vtoků - dešťová kanalizace 1 den 27.06. 24 27.06. 24
249 Osazení odvětrávání - vnitřní splašková kanalizace 2 dny 27.06. 24 28.06. 24
250 Instalace ventilátorů - odvětrávání šachet 2 dny 25.06. 24 26.06. 24
251 Příprava pro hromosvod 3 dny 17.06. 24 19.06. 24
252 Osazení střešního světlíku + výlezu 3 dny 19.06. 24 21.06. 24
253 Montáž kotvících bodů záchytného systému TOPSAFE 4 dny 20.06. 24 25.06. 24
254 Skladba zastřešení 18 dny 01.07. 24 25.07. 24
255 Oplechování atiky 1 den 26.07. 24 26.07. 24
256 Montáž hromosvodu 1 den 30.07. 24 30.07. 24
257 Zastřešení B 32 dny 19.06. 24 02.08. 24
258 Osazení střešních vtoků - dešťová kanalizace 1 den 02.07. 24 02.07. 24
259 Osazení odvětrávání - vnitřní splašková kanalizace 2 dny 02.07. 24 03.07. 24
260 Instalace ventilátorů - odvětrávání šachet 2 dny 28.06. 24 01.07. 24
261 Příprava pro hromosvod 3 dny 19.06. 24 21.06. 24
262 Osazení střešního světlíku + výlezu 3 dny 21.06. 24 25.06. 24
263 Montáž kotvících bodů záchytného systému TOPSAFE 4 dny 24.06. 24 27.06. 24
264 Skladba zastřešení 18 dny 04.07. 24 30.07. 24
265 Oplechování atiky 1 den 31.07. 24 31.07. 24
266 Montáž hromosvodu 1 den 02.08. 24 02.08. 24
267 Terasy 4.NP A 29 dny 28.06. 24 08.08. 24
268 Osazení střešních vtoků - dešťová kanalizace 1 den 28.06. 24 28.06. 24
269 Skladba zastřešení po asfaltové pásy 6 dny 29.07. 24 05.08. 24
270 Oplechování atiky 1 den 06.08. 24 06.08. 24
271 Dřevěná podlaha na retrifikačních terčích 2 dny 07.08. 24 08.08. 24
272 Terasy 4.NP B 28 dny 03.07. 24 12.08. 24
273 Osazení střešních vtoků - dešťová kanalizace 1 den 03.07. 24 03.07. 24
274 Skladba zastřešení po asfaltové pásy 6 dny 31.07. 24 07.08. 24
275 Oplechování atiky 1 den 08.08. 24 08.08. 24
276 Dřevěná podlaha na retrifikačních terčích 2 dny 09.08. 24 12.08. 24
277 Dobetonování po jeřábu 4 dny 20.06. 24 25.06. 24
278 Dobetonování stropu 1.PP po demontáži jeřábu 4 dny 20.06. 24 25.06. 24
279 Zastřešení 1.NP 65 dny 06.08. 24 05.11. 24
280 Skladba zastřešení po asfaltové pásy 20 dny 06.08. 24 02.09. 24
281 Geotextílie + nopová fólie + štěrk 6 dny 03.09. 24 10.09. 24
282 Horní vrstva - terasová prkna 6 dny 24.10. 24 01.11. 24
283 Horní vrstva - keramická dlažba 2 dny 04.11. 24 05.11. 24
284 TE 5 - PŘÍČKY A HRUBÉ INSTALACE 62 dny 16.05. 24 12.08. 24
285 1.PP 43 dny 16.05. 24 16.07. 24
286 Celoplošné lepení minerální vlny na strop 1.PP 6 dny 16.05. 24 23.05. 24
287 Hrubý rozvod vzduchotechniky 6 dny 24.05. 24 31.05. 24
288 Hrubé rozvody kanalizace 7 dny 27.05. 24 04.06. 24
289 Hrubé vodovodní rozvody 7 dny 28.05. 24 05.06. 24
290 Vytyčení příčkového zdiva 1 den 31.05. 24 31.05. 24
291 Zdění příčkového zdiva 9 dny 31.05. 24 12.06. 24
292 Hrubý rozvod pro hydrant 1 den 20.06. 24 20.06. 24
293 Hrubý rozvod vytápění 5 dny 14.06. 24 20.06. 24
294 Hrubý rozvod elektro 8 dny 12.06. 24 21.06. 24
295 Hrubý rozvod MaR 3 dny 11.07. 24 15.07. 24
296 Rozvod plynu 2 dny 12.06. 24 13.06. 24
297 Montáž jádra výtahu 6 dny 09.07. 24 16.07. 24
298 Montáž provizorních vstupů 4 dny 24.05. 24 29.05. 24
299 Zdění komínových tvarovek 1 den 26.06. 24 26.06. 24
300 1.NP A 36 dny 30.05. 24 19.07. 24
315 1.NP B 37 dny 03.06. 24 24.07. 24
316 Montáž oken vč. balkonových dveří 1.NP 4 dny 03.06. 24 06.06. 24
317 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 1.NP 4 dny 06.06. 24 11.06. 24
318 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 1.NP 4 dny 10.06. 24 13.06. 24
319 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 1.NP 4 dny 11.06. 24 14.06. 24
320 Provedení stoupacího potrubí vytápění 1.NP 2 dny 27.06. 24 28.06. 24
321 Vytyčení příčkového zdiva 1.NP 1 den 18.06. 24 18.06. 24
322 Zdění příčkového zdiva 5 dny 18.06. 24 24.06. 24
323 Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 1.NP 6 dny 25.06. 24 02.07. 24
324 Rozvody připojovacího potrubí vody 1.NP 7 dny 26.06. 24 04.07. 24
325 Hrubý rozvod elektro 1.NP 8 dny 27.06. 24 09.07. 24
326 Hrubý rozvod vzduchotechniky 1.NP 5 dny 11.07. 24 17.07. 24
327 Hrubý rozvod MaR 1.NP 3 dny 19.07. 24 23.07. 24
328 Montáž jádra výtahu 1.NP 3 dny 22.07. 24 24.07. 24
329 2.NP A 35 dny 05.06. 24 24.07. 24
330 Montáž oken vč. balkonových dveří 2.NP 4 dny 05.06. 24 10.06. 24
331 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 2.NP 4 dny 07.06. 24 12.06. 24
332 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 2.NP 4 dny 11.06. 24 14.06. 24
333 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 2.NP 4 dny 12.06. 24 17.06. 24
334 Provedení stoupacího potrubí vytápění 2.NP 2 dny 05.06. 24 06.06. 24
335 Vytyčení příčkového zdiva 2.NP 1 den 20.06. 24 20.06. 24
336 Zdění příčkového zdiva 5 dny 20.06. 24 26.06. 24
337 Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 2.NP 6 dny 28.06. 24 08.07. 24
338 Rozvody připojovacího potrubí vody 2.NP 7 dny 02.07. 24 11.07. 24
339 Hrubý rozvod elektro 2.NP 8 dny 04.07. 24 16.07. 24
340 Hrubý rozvod vzduchotechniky 2.NP 5 dny 15.07. 24 19.07. 24
341 Hrubý rozvod MaR 2.NP 3 dny 19.07. 24 23.07. 24
342 Montáž jádra výtahu 2.NP 3 dny 22.07. 24 24.07. 24
343 Zdění komínových tvarovek 1 den 28.06. 24 28.06. 24
344 2.NP B 36 dny 07.06. 24 29.07. 24
345 Montáž oken vč. balkonových dveří 2.NP 4 dny 07.06. 24 12.06. 24
346 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 2.NP 4 dny 12.06. 24 17.06. 24
347 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 2.NP 4 dny 14.06. 24 19.06. 24
348 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 2.NP 4 dny 17.06. 24 20.06. 24
349 Provedení stoupacího potrubí vytápění 2.NP 2 dny 01.07. 24 02.07. 24
350 Vytyčení příčkového zdiva 2.NP 1 den 25.06. 24 25.06. 24
351 Zdění příčkového zdiva 5 dny 25.06. 24 01.07. 24
352 Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 2.NP 6 dny 03.07. 24 11.07. 24
353 Rozvody připojovacího potrubí vody 2.NP 7 dny 08.07. 24 16.07. 24
354 Hrubý rozvod elektro 2.NP 8 dny 10.07. 24 19.07. 24
355 Hrubý rozvod vzduchotechniky 2.NP 5 dny 18.07. 24 24.07. 24
356 Hrubý rozvod MaR 2.NP 3 dny 24.07. 24 26.07. 24
357 Montáž jádra výtahu 2.NP 3 dny 25.07. 24 29.07. 24
358 3.NP A 36 dny 07.06. 24 29.07. 24
359 Montáž oken vč. balkonových dveří 3.NP 4 dny 11.06. 24 14.06. 24
360 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 3.NP 4 dny 13.06. 24 18.06. 24
361 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 3.NP 4 dny 17.06. 24 20.06. 24
362 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 3.NP 4 dny 18.06. 24 21.06. 24
363 Provedení stoupacího potrubí vytápění 3.NP 2 dny 07.06. 24 10.06. 24
364 Vytyčení příčkového zdiva 3.NP 1 den 27.06. 24 27.06. 24
365 Zdění příčkového zdiva 5 dny 27.06. 24 03.07. 24
366 Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 3.NP 6 dny 09.07. 24 16.07. 24
367 Rozvody připojovacího potrubí vody 3.NP 7 dny 12.07. 24 22.07. 24
368 Hrubý rozvod elektro 3.NP 8 dny 17.07. 24 26.07. 24
369 Hrubý rozvod vzduchotechniky 3.NP 5 dny 22.07. 24 26.07. 24
370 Hrubý rozvod MaR 3.NP 3 dny 24.07. 24 26.07. 24
371 Montáž jádra výtahu 3.NP 3 dny 25.07. 24 29.07. 24
372 Zdění komínových tvarovek 1 den 01.07. 24 01.07. 24
373 3.NP B 35 dny 13.06. 24 01.08. 24
374 Montáž oken vč. balkonových dveří 3.NP 4 dny 13.06. 24 18.06. 24
375 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 3.NP 4 dny 18.06. 24 21.06. 24
376 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 3.NP 4 dny 20.06. 24 25.06. 24
377 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 3.NP 4 dny 21.06. 24 26.06. 24
378 Provedení stoupacího potrubí vytápění 3.NP 2 dny 03.07. 24 04.07. 24
379 Vytyčení příčkového zdiva 3.NP 1 den 02.07. 24 02.07. 24
380 Zdění příčkového zdiva 5 dny 02.07. 24 09.07. 24
381 Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 3.NP 6 dny 12.07. 24 19.07. 24
382 Rozvody připojovacího potrubí vody 3.NP 7 dny 17.07. 24 25.07. 24
383 Hrubý rozvod elektro 3.NP 8 dny 22.07. 24 31.07. 24
384 Hrubý rozvod vzduchotechniky 3.NP 5 dny 25.07. 24 31.07. 24
385 Hrubý rozvod MaR 3.NP 3 dny 29.07. 24 31.07. 24
386 Montáž jádra výtahu 3.NP 3 dny 30.07. 24 01.08. 24
387 4.NP A 41 dny 11.06. 24 07.08. 24
388 Montáž oken vč. balkonových dveří 4.NP 3 dny 17.06. 24 19.06. 24
389 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 4.NP 4 dny 19.06. 24 24.06. 24
390 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 4.NP 4 dny 21.06. 24 26.06. 24
391 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 4.NP 4 dny 24.06. 24 27.06. 24
392 Provedení stoupacího potrubí vytápění 4.NP 1 den 11.06. 24 11.06. 24
393 Vytyčení příčkového zdiva 4.NP 1 den 04.07. 24 04.07. 24
394 Zdění příčkového zdiva 6 dny 04.07. 24 12.07. 24
395 Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 4.NP 6 dny 17.07. 24 24.07. 24
396 Rozvody připojovacího potrubí vodovodu 4.NP 7 dny 23.07. 24 31.07. 24
397 Hrubý rozvod elektro 4.NP 8 dny 29.07. 24 07.08. 24
398 Hrubý rozvod vzduchotechniky 4.NP 5 dny 29.07. 24 02.08. 24
399 Hrubý rozvod MaR 4.NP 3 dny 29.07. 24 31.07. 24
400 Montáž jádra výtahu 4.NP 3 dny 30.07. 24 01.08. 24
401 Zdění komínových tvarovek 1 den 02.07. 24 02.07. 24
402 4.NP B 38 dny 19.06. 24 12.08. 24
403 Montáž oken vč. balkonových dveří 4.NP 3 dny 19.06. 24 21.06. 24
404 Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 4.NP 4 dny 24.06. 24 27.06. 24
405 Provedení stoupacího potrubí kanalizace 4.NP 4 dny 26.06. 24 01.07. 24
406 Provedení stoupacího potrubí vodovodu 4.NP 4 dny 27.06. 24 02.07. 24
407 Provedení stoupacího potrubí vytápění 4.NP 1 den 08.07. 24 08.07. 24
408 Vytyčení příčkového zdiva 4.NP 1 den 10.07. 24 10.07. 24
409 Zdění příčkového zdiva 6 dny 10.07. 24 17.07. 24
410 Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 4.NP 6 dny 22.07. 24 29.07. 24
411 Rozvody připojovacího potrubí vodovodu 4.NP 7 dny 26.07. 24 05.08. 24
412 Hrubý rozvod elektro 4.NP 8 dny 01.08. 24 12.08. 24
413 Hrubý rozvod vzduchotechniky 4.NP 5 dny 01.08. 24 07.08. 24
414 Hrubý rozvod MaR 4.NP 3 dny 01.08. 24 05.08. 24
415 Montáž jádra výtahu 4.NP 3 dny 02.08. 24 06.08. 24
416 TE 6 - VNITŘNÍ ÚPRAVY POVRCHŮ 54 dny 08.07. 24 19.09. 24
417 1.PP 33 dny 08.07. 24 21.08. 24
418 Provedení epoxidové podlahy 5 dny 31.07. 24 06.08. 24
419 Provedení nátěru - výtahová šachta 1 den 08.07. 24 08.07. 24
420 Provedení omítek 1 den 17.07. 24 17.07. 24
421 Provedení hrubé podlahy 2 dny 25.07. 24 26.07. 24
422 Provedení SDK podhledů 2 dny 19.08. 24 20.08. 24
423 Provedení zábradlí schodiště 1 den 21.08. 24 21.08. 24
424 1.NP A 36 dny 09.07. 24 27.08. 24
425 Zakrytí výplní otvorů 1 den 18.07. 24 18.07. 24
426 Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH 1 den 09.07. 24 09.07. 24
427 Provedení omítek 5 dny 18.07. 24 24.07. 24
428 Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky 6 dny 24.07. 24 31.07. 24
429 Provedení hrubé podlahy 8 dny 29.07. 24 07.08. 24

Zřízení bednění ŽB stěn 4.NP - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB stěn 4.NP Betonáři

Odstranění bednění ŽB stěn 4.NP Tesaři

Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 4.NP Tesaři

Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 4.NP Železáři

Betonáž stropní konstrukce 4.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 4.NP Tesaři

Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 4.NP Tesaři

Vytyčení nosných stěn a otvorů 4.NP Geodet

Zřízení bednění ŽB stěn 4.NP - 1.strana Tesaři

Armování výztuže ŽB stěn 4.NP Železáři

Zřízení bednění ŽB stěn 4.NP - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB stěn 4.NP Betonáři

Odstranění bednění ŽB stěn 4.NP Tesaři

Zřízení bednění a podstojkování stropní konstrukce vč. průvlaků 4.NP Tesaři

Armování stropní konstrukce vč. průvlaků 4.NP Železáři

Betonáž stropní konstrukce 4.NP Betonáři

Odbednění a přestojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 4.NP Tesaři

Odstojkování ŽB monolitického stropu vč. průvlaků 4.NP Tesaři

Vytyčení ŽB atiky Geodet

Zřízení bednění ŽB atiky - 1.strana Tesaři

Armování ŽB atiky Železáři

Zřízení bednění ŽB atiky - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB atiky Betonáři

Odstranění bednění ŽB atiky Tesaři

Vytyčení zdiva Geodet

Zdění zdiva Zedníci

Vytyčení ŽB atiky Geodet

Zřízení bednění ŽB atiky - 1.strana Tesaři

Armování ŽB atiky Železáři

Zřízení bednění ŽB atiky - 2.strana Tesaři

Betonování ŽB atiky Betonáři

Odstranění bednění ŽB atiky Tesaři

Vytyčení zdiva Geodet

Zdění zdiva Zedníci

Osazení střešních vtoků - dešťová kanalizace Specialisti TZB – voda

Osazení odvětrávání - vnitřní splašková kanalizace Specialisti TZB – kanalizace

Instalace ventilátorů - odvětrávání šachet Specialisti TZB – vzduchotechnika

Příprava pro hromosvod Zámečníci

Osazení střešního světlíku + výlezu Specialisti na světlíky a výlezy

Montáž kotvících bodů záchytného systému TOPSAFE Specialisti na kotevní systém

Skladba zastřešení Izolatéři

Oplechování atiky Klempíři

Montáž hromosvodu Fasádníci -KZS

Osazení střešních vtoků - dešťová kanalizace Specialisti TZB – voda

Osazení odvětrávání - vnitřní splašková kanalizace Specialisti TZB – kanalizace

Instalace ventilátorů - odvětrávání šachet Specialisti TZB – vzduchotechnika

Příprava pro hromosvod Zámečníci

Osazení střešního světlíku + výlezu Specialisti na světlíky a výlezy

Montáž kotvících bodů záchytného systému TOPSAFE Specialisti na kotevní systém

Skladba zastřešení Izolatéři

Oplechování atiky Klempíři

Montáž hromosvodu Fasádníci -KZS

Osazení střešních vtoků - dešťová kanalizace Specialisti TZB – voda

Skladba zastřešení po asfaltové pásy Izolatéři

Oplechování atiky Klempíři

Dřevěná podlaha na retrifikačních terčích Podlaháři

Osazení střešních vtoků - dešťová kanalizace Specialisti TZB – voda

Skladba zastřešení po asfaltové pásy Izolatéři

Oplechování atiky Klempíři

Dřevěná podlaha na retrifikačních terčích Podlaháři

Dobetonování stropu 1.PP po demontáži jeřábu Betonáři

Skladba zastřešení po asfaltové pásy Izolatéři

Geotextílie + nopová fólie + štěrk Izolatéři

Horní vrstva - terasová prkna Dlaždiči, obkladači - exter

Horní vrstva - keramická dlažba Dlaždiči, obkladači - ex

Celoplošné lepení minerální vlny na strop 1.PP Izolatéři

Hrubý rozvod vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechnika

Hrubé rozvody kanalizace Specialisti TZB – kanalizace

Hrubé vodovodní rozvody Specialisti TZB – voda

Vytyčení příčkového zdiva Geodet

Zdění příčkového zdiva Zedníci

Hrubý rozvod pro hydrant Specialisti TZB – voda

Hrubý rozvod vytápění Specialisti TZB – topení

Hrubý rozvod elektro Specialisti TZB – elektro

Hrubý rozvod MaR Specialisti TZB – elektro

Rozvod plynu Specialisti TZB - plyn

Montáž jádra výtahu Specialisti na výtahové kce

Montáž provizorních vstupů Pomocné pracovní síly

Zdění komínových tvarovek Zedníci

Montáž oken vč. balkonových dveří 1.NP Okenáři

Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 1.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Provedení stoupacího potrubí kanalizace 1.NP Specialisti TZB – kanalizace

Provedení stoupacího potrubí vodovodu 1.NP Specialisti TZB – voda

Provedení stoupacího potrubí vytápění 1.NP Specialisti TZB – topení

Vytyčení příčkového zdiva 1.NP Geodet

Zdění příčkového zdiva Zedníci

Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 1.NP Specialisti TZB – kanalizace

Rozvody připojovacího potrubí vody 1.NP Specialisti TZB – voda

Hrubý rozvod elektro 1.NP Specialisti TZB – elektro

Hrubý rozvod vzduchotechniky 1.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Hrubý rozvod MaR 1.NP Specialisti TZB – elektro

Montáž jádra výtahu 1.NP Specialisti na výtahové kce

Montáž oken vč. balkonových dveří 2.NP Okenáři

Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 2.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Provedení stoupacího potrubí kanalizace 2.NP Specialisti TZB – kanalizace

Provedení stoupacího potrubí vodovodu 2.NP Specialisti TZB – voda

Provedení stoupacího potrubí vytápění 2.NP Specialisti TZB – topení

Vytyčení příčkového zdiva 2.NP Geodet

Zdění příčkového zdiva Zedníci

Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 2.NP Specialisti TZB – kanalizace

Rozvody připojovacího potrubí vody 2.NP Specialisti TZB – voda

Hrubý rozvod elektro 2.NP Specialisti TZB – elektro

Hrubý rozvod vzduchotechniky 2.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Hrubý rozvod MaR 2.NP Specialisti TZB – elektro

Montáž jádra výtahu 2.NP Specialisti na výtahové kce

Zdění komínových tvarovek Zedníci

Montáž oken vč. balkonových dveří 2.NP Okenáři

Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 2.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Provedení stoupacího potrubí kanalizace 2.NP Specialisti TZB – kanalizace

Provedení stoupacího potrubí vodovodu 2.NP Specialisti TZB – voda

Provedení stoupacího potrubí vytápění 2.NP Specialisti TZB – topení

Vytyčení příčkového zdiva 2.NP Geodet

Zdění příčkového zdiva Zedníci

Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 2.NP Specialisti TZB – kanalizace

Rozvody připojovacího potrubí vody 2.NP Specialisti TZB – voda

Hrubý rozvod elektro 2.NP Specialisti TZB – elektro

Hrubý rozvod vzduchotechniky 2.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Hrubý rozvod MaR 2.NP Specialisti TZB – elektro

Montáž jádra výtahu 2.NP Specialisti na výtahové kce

Montáž oken vč. balkonových dveří 3.NP Okenáři

Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 3.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Provedení stoupacího potrubí kanalizace 3.NP Specialisti TZB – kanalizace

Provedení stoupacího potrubí vodovodu 3.NP Specialisti TZB – voda

Provedení stoupacího potrubí vytápění 3.NP Specialisti TZB – topení

Vytyčení příčkového zdiva 3.NP Geodet

Zdění příčkového zdiva Zedníci

Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 3.NP Specialisti TZB – kanalizace

Rozvody připojovacího potrubí vody 3.NP Specialisti TZB – voda

Hrubý rozvod elektro 3.NP Specialisti TZB – elektro

Hrubý rozvod vzduchotechniky 3.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Hrubý rozvod MaR 3.NP Specialisti TZB – elektro

Montáž jádra výtahu 3.NP Specialisti na výtahové kce

Zdění komínových tvarovek Zedníci

Montáž oken vč. balkonových dveří 3.NP Okenáři

Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 3.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Provedení stoupacího potrubí kanalizace 3.NP Specialisti TZB – kanalizace

Provedení stoupacího potrubí vodovodu 3.NP Specialisti TZB – voda

Provedení stoupacího potrubí vytápění 3.NP Specialisti TZB – topení

Vytyčení příčkového zdiva 3.NP Geodet

Zdění příčkového zdiva Zedníci

Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 3.NP Specialisti TZB – kanalizace

Rozvody připojovacího potrubí vody 3.NP Specialisti TZB – voda

Hrubý rozvod elektro 3.NP Specialisti TZB – elektro

Hrubý rozvod vzduchotechniky 3.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Hrubý rozvod MaR 3.NP Specialisti TZB – elektro

Montáž jádra výtahu 3.NP Specialisti na výtahové kce

Montáž oken vč. balkonových dveří 4.NP Okenáři

Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 4.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Provedení stoupacího potrubí kanalizace 4.NP Specialisti TZB – kanalizace

Provedení stoupacího potrubí vodovodu 4.NP Specialisti TZB – voda

Provedení stoupacího potrubí vytápění 4.NP Specialisti TZB – topení

Vytyčení příčkového zdiva 4.NP Geodet

Zdění příčkového zdiva Zedníci

Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 4.NP Specialisti TZB – kanalizace

Rozvody připojovacího potrubí vodovodu 4.NP Specialisti TZB – voda

Hrubý rozvod elektro 4.NP Specialisti TZB – elektro

Hrubý rozvod vzduchotechniky 4.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Hrubý rozvod MaR 4.NP Specialisti TZB – elektro

Montáž jádra výtahu 4.NP Specialisti na výtahové kce

Zdění komínových tvarovek Zedníci

Montáž oken vč. balkonových dveří 4.NP Okenáři

Provedení stoupacího potrubí vzduchotechniky 4.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Provedení stoupacího potrubí kanalizace 4.NP Specialisti TZB – kanalizace

Provedení stoupacího potrubí vodovodu 4.NP Specialisti TZB – voda

Provedení stoupacího potrubí vytápění 4.NP Specialisti TZB – topení

Vytyčení příčkového zdiva 4.NP Geodet

Zdění příčkového zdiva Zedníci

Rozvody připojovacího potrubí kanalizace 4.NP Specialisti TZB – kanalizace

Rozvody připojovacího potrubí vodovodu 4.NP Specialisti TZB – voda

Hrubý rozvod elektro 4.NP Specialisti TZB – elektro

Hrubý rozvod vzduchotechniky 4.NP Specialisti TZB – vzduchotechnika

Hrubý rozvod MaR 4.NP Specialisti TZB – elektro

Montáž jádra výtahu 4.NP Specialisti na výtahové kce

Provedení epoxidové podlahy Podlaháři

Provedení nátěru - výtahová šachta Malíři

Provedení omítek Omítkáři

Provedení hrubé podlahy Podlaháři

Provedení SDK podhledů Sádrokartonáři

Provedení zábradlí schodiště Truhláři

Zakrytí výplní otvorů Pomocné pracovní síly

Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH Malíři

Provedení omítek Omítkáři

Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky Specialisti TZB – topení

Provedení hrubé podlahy Podlaháři

02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 06. 13. 20. 27. 03. 10. 17. 24. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 02. 09. 16. 23. 30. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25.

X 2023 XI 2023 XII 2023 I 2024 II 2024 III 2024 IV 2024 V 2024 VI 2024 VII 2024 VIII 2024 IX 2024 X 2024 XI 2024 XII 

Stránka 2



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

430 Provedení SDK podhledů 4 dny 22.08. 24 27.08. 24
431 Provedení zábradlí schodiště 1 den 22.08. 24 22.08. 24
432 1.NP B 36 dny 12.07. 24 30.08. 24
433 Zakrytí výplní otvorů 1 den 24.07. 24 24.07. 24
434 Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH 1 den 12.07. 24 12.07. 24
435 Provedení omítek 5 dny 24.07. 24 30.07. 24
436 Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky 6 dny 30.07. 24 06.08. 24
437 Provedení hrubé podlahy 8 dny 01.08. 24 12.08. 24
438 Provedení SDK podhledů 4 dny 27.08. 24 30.08. 24
439 Provedení zábradlí schodiště 1 den 27.08. 24 27.08. 24
440 2.NP A 39 dny 10.07. 24 02.09. 24
441 Zakrytí výplní otvorů 1 den 25.07. 24 25.07. 24
442 Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH 1 den 10.07. 24 10.07. 24
443 Provedení omítek 5 dny 25.07. 24 31.07. 24
444 Osazení otopných těles vč. tlakové zkoušky 6 dny 01.08. 24 08.08. 24
445 Provedení hrubé podlahy 8 dny 08.08. 24 19.08. 24
446 Provedení SDK podhledů 4 dny 28.08. 24 02.09. 24
447 Provedení zábradlí schodiště 1 den 23.08. 24 23.08. 24
448 2.NP B 39 dny 15.07. 24 05.09. 24
449 Zakrytí výplní otvorů 1 den 31.07. 24 31.07. 24
450 Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH 1 den 15.07. 24 15.07. 24
451 Provedení omítek 5 dny 31.07. 24 06.08. 24
452 Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky 6 dny 07.08. 24 14.08. 24
453 Provedení hrubé podlahy 8 dny 13.08. 24 22.08. 24
454 Provedení SDK podhledů 4 dny 02.09. 24 05.09. 24
455 Provedení zábradlí schodiště 1 den 28.08. 24 28.08. 24
456 3.NP A 45 dny 11.07. 24 11.09. 24
457 Zakrytí výplní otvorů 1 den 01.08. 24 01.08. 24
458 Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH 1 den 11.07. 24 11.07. 24
459 Provedení omítek 5 dny 01.08. 24 07.08. 24
460 Osazení otopných těles vč. tlakové zkoušky 6 dny 09.08. 24 16.08. 24
461 Provedení hrubé podlahy 8 dny 20.08. 24 29.08. 24
462 Provedení SDK podhledů 4 dny 06.09. 24 11.09. 24
463 Provedení zábradlí schodiště 1 den 06.09. 24 06.09. 24
464 3.NP B 45 dny 16.07. 24 16.09. 24
465 Zakrytí výplní otvorů 1 den 07.08. 24 07.08. 24
466 Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH 1 den 16.07. 24 16.07. 24
467 Provedení omítek 5 dny 07.08. 24 13.08. 24
468 Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky 6 dny 15.08. 24 22.08. 24
469 Provedení hrubé podlahy 8 dny 23.08. 24 03.09. 24
470 Provedení SDK podhledů 4 dny 11.09. 24 16.09. 24
471 Provedení zábradlí schodiště 1 den 11.09. 24 11.09. 24
472 4.NP A 47 dny 12.07. 24 16.09. 24
473 Zakrytí výplní otvorů 1 den 08.08. 24 08.08. 24
474 Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH 1 den 12.07. 24 12.07. 24
475 Provedení omítek 4 dny 08.08. 24 13.08. 24
476 Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky 6 dny 19.08. 24 26.08. 24
477 Provedení hrubé podlahy 5 dny 30.08. 24 05.09. 24
478 Provedení SDK podhledů 3 dny 12.09. 24 16.09. 24
479 Provedení zábradlí schodiště 1 den 09.09. 24 09.09. 24
480 4.NP B 47 dny 17.07. 24 19.09. 24
481 Zakrytí výplní otvorů 1 den 23.08. 24 23.08. 24
482 Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH 1 den 17.07. 24 17.07. 24
483 Provedení omítek 4 dny 14.08. 24 19.08. 24
484 Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky 6 dny 23.08. 24 30.08. 24
485 Provedení hrubé podlahy 5 dny 04.09. 24 10.09. 24
486 Provedení SDK podhledů 3 dny 17.09. 24 19.09. 24
487 Provedení zábradlí schodiště 1 den 12.09. 24 12.09. 24
488 1.PP 5 dny 24.07. 24 30.07. 24
489 Provedení nátěru stěn a stropů 5 dny 24.07. 24 30.07. 24
490 TE 7 - DOKONČOVACÍ PRÁCE A KOMPLETACE 70 dny 08.08. 24 14.11. 24
491 1.PP 43 dny 08.08. 24 07.10. 24
492 Provedení keramické dlažby vč. soklu na lepidlo 2 dny 04.09. 24 05.09. 24
493 Malířské práce 1 den 30.08. 24 30.08. 24
494 Montáž čistící zóny vnitřní 2 dny 09.09. 24 10.09. 24
495 Kompletace kotelny 12 dny 08.08. 24 23.08. 24
496 Kompletace vzduchotechniky 3 dny 11.09. 24 13.09. 24
497 Kompletace - el. zásobníkové ohřívače vody 2 dny 23.08. 24 26.08. 24
498 Montáž garážových vrat 2 dny 16.09. 24 17.09. 24
499 Montáž vstupních dveří 1 den 18.09. 24 18.09. 24
500 Kompletace - elektro 4 dny 26.09. 24 01.10. 24
501 Osazení ocelových zárubní + dveří 4 dny 20.09. 24 25.09. 24
502 Osazení požárních hydrantů 1 den 19.09. 24 19.09. 24
503 Osazení poštovních schránek 1 den 26.09. 24 26.09. 24
504 Vyčištění podlaží 5 dny 01.10. 24 07.10. 24
505 1.NP A 31 dny 02.09. 24 14.10. 24
506 Provedení keramických dlažeb a obkladů 8 dny 06.09. 24 17.09. 24
507 Malířské práce 4 dny 02.09. 24 05.09. 24
508 Provedení plovoucí podlahy 8 dny 16.09. 24 25.09. 24
509 Kompletace vzduchotechniky 6 dny 16.09. 24 23.09. 24
510 Kompletace - sanita 3 dny 30.09. 24 02.10. 24
511 Kompletace - elektro 5 dny 02.10. 24 08.10. 24
512 Osazení parapetů 1 den 12.09. 24 12.09. 24
513 Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří 2 dny 26.09. 24 27.09. 24
514 Osazení požárních hydrantů 1 den 20.09. 24 20.09. 24
515 Vyčištění podlaží 5 dny 08.10. 24 14.10. 24
516 1.NP B 31 dny 05.09. 24 17.10. 24
517 Provedení keramických dlažeb a obkladů 8 dny 11.09. 24 20.09. 24
518 Malířské práce 4 dny 05.09. 24 10.09. 24
519 Provedení plovoucí podlahy 8 dny 19.09. 24 30.09. 24
520 Kompletace vzduchotechniky 6 dny 19.09. 24 26.09. 24
521 Kompletace - sanita 3 dny 03.10. 24 07.10. 24
522 Kompletace - elektro 5 dny 07.10. 24 11.10. 24
523 Osazení parapetů 1 den 17.09. 24 17.09. 24
524 Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří 2 dny 01.10. 24 02.10. 24
525 Osazení požárních hydrantů 1 den 25.09. 24 25.09. 24
526 Vyčištění podlaží 5 dny 11.10. 24 17.10. 24
527 2.NP A 32 dny 06.09. 24 21.10. 24
528 Provedení keramických dlažeb a obkladů 8 dny 18.09. 24 27.09. 24
529 Malířské práce 4 dny 06.09. 24 11.09. 24
530 Provedení plovoucí podlahy 8 dny 26.09. 24 07.10. 24
531 Kompletace vzduchotechniky 6 dny 24.09. 24 01.10. 24
532 Kompletace - sanita 3 dny 03.10. 24 07.10. 24
533 Kompletace - elektro 5 dny 09.10. 24 15.10. 24
534 Osazení parapetů 1 den 13.09. 24 13.09. 24
535 Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří 2 dny 08.10. 24 09.10. 24
536 Osazení požárních hydrantů 1 den 23.09. 24 23.09. 24
537 Vyčištění podlaží 5 dny 15.10. 24 21.10. 24
538 2.NP B 32 dny 11.09. 24 24.10. 24
539 Provedení keramických dlažeb a obkladů 8 dny 23.09. 24 02.10. 24
540 Malířské práce 4 dny 11.09. 24 16.09. 24
541 Provedení plovoucí podlahy 8 dny 01.10. 24 10.10. 24
542 Kompletace vzduchotechniky 6 dny 27.09. 24 04.10. 24
543 Kompletace - sanita 3 dny 08.10. 24 10.10. 24
544 Kompletace - elektro 5 dny 14.10. 24 18.10. 24
545 Osazení parapetů 1 den 18.09. 24 18.09. 24
546 Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří 2 dny 11.10. 24 14.10. 24
547 Osazení požárních hydrantů 1 den 26.09. 24 26.09. 24
548 Vyčištění podlaží 5 dny 18.10. 24 24.10. 24
549 3.NP A 33 dny 12.09. 24 29.10. 24
550 Provedení keramických dlažeb a obkladů 8 dny 30.09. 24 09.10. 24
551 Malířské práce 4 dny 12.09. 24 17.09. 24
552 Provedení plovoucí podlahy 8 dny 08.10. 24 17.10. 24
553 Kompletace vzduchotechniky 6 dny 07.10. 24 14.10. 24
554 Kompletace - sanita 3 dny 15.10. 24 17.10. 24
555 Kompletace - elektro 5 dny 16.10. 24 22.10. 24
556 Osazení parapetů 1 den 23.09. 24 23.09. 24
557 Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří 2 dny 21.10. 24 22.10. 24
558 Osazení požárních hydrantů 1 den 24.09. 24 24.09. 24
559 Vyčištění podlaží 5 dny 22.10. 24 29.10. 24
560 3.NP B 33 dny 17.09. 24 01.11. 24
561 Provedení keramických dlažeb a obkladů 8 dny 03.10. 24 14.10. 24
562 Malířské práce 4 dny 17.09. 24 20.09. 24
563 Provedení plovoucí podlahy 8 dny 11.10. 24 22.10. 24
564 Kompletace vzduchotechniky 6 dny 10.10. 24 17.10. 24
565 Kompletace - sanita 3 dny 18.10. 24 22.10. 24
566 Kompletace - elektro 5 dny 21.10. 24 25.10. 24
567 Osazení parapetů 1 den 26.09. 24 26.09. 24
568 Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří 2 dny 24.10. 24 25.10. 24
569 Osazení požárních hydrantů 1 den 27.09. 24 27.09. 24
570 Vyčištění podlaží 5 dny 25.10. 24 01.11. 24
571 4.NP A 38 dny 18.09. 24 11.11. 24
572 Provedení keramických dlažeb a obkladů 4 dny 10.10. 24 15.10. 24
573 Malířské práce 4 dny 18.09. 24 23.09. 24
574 Provedení plovoucí podlahy 6 dny 18.10. 24 25.10. 24
575 Kompletace vzduchotechniky 6 dny 15.10. 24 22.10. 24
576 Kompletace - sanita 3 dny 18.10. 24 22.10. 24
577 Kompletace - elektro 5 dny 23.10. 24 30.10. 24
578 Osazení parapetů 1 den 24.09. 24 24.09. 24
579 Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří 2 dny 29.10. 24 30.10. 24
580 Osazení požárních hydrantů 1 den 25.09. 24 25.09. 24
581 Vyčištění podlaží 5 dny 30.10. 24 05.11. 24
582 Vyčištění společných prostor 4 dny 06.11. 24 11.11. 24
583 4.NP B 38 dny 23.09. 24 14.11. 24
584 Provedení keramických dlažeb a obkladů 4 dny 15.10. 24 18.10. 24
585 Malířské práce 4 dny 23.09. 24 26.09. 24
586 Provedení plovoucí podlahy 6 dny 23.10. 24 31.10. 24
587 Kompletace vzduchotechniky 6 dny 18.10. 24 25.10. 24
588 Kompletace - sanita 3 dny 23.10. 24 25.10. 24
589 Kompletace - elektro 5 dny 29.10. 24 04.11. 24
590 Osazení parapetů 1 den 27.09. 24 27.09. 24
591 Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří 2 dny 01.11. 24 04.11. 24
592 Osazení požárních hydrantů 1 den 30.09. 24 30.09. 24
593 Vyčištění podlaží 5 dny 04.11. 24 08.11. 24
594 Vyčištění společných prostor 4 dny 11.11. 24 14.11. 24
595 TE 8 - FASÁDNÍ ÚPRAVY 135 dny 15.04. 24 23.10. 24
596 1.PP 2 dny 15.04. 24 16.04. 24
597 Provedení izolace spodní stavby 2 dny 15.04. 24 16.04. 24
598 A 128 dny 17.04. 24 16.10. 24
599 Provedení izolace spodní stavby 1 den 17.04. 24 17.04. 24
600 Zásyp stavební jámy 2 dny 19.04. 24 22.04. 24
601 Montáž lešení 4 dny 04.09. 24 09.09. 24
602 Montáž žaluzií 4 dny 10.09. 24 13.09. 24
603 Zakrytí oken fólií 1 den 16.09. 24 16.09. 24
604 Provedení KZS 11 dny 16.09. 24 30.09. 24
605 Oplechování parapetů 1 den 01.10. 24 01.10. 24
606 Provedení fasádní tenkovrstvé omítky 9 dny 02.10. 24 14.10. 24
607 Montáž zábradlí balkonů + hromosvodů 5 dny 24.09. 24 30.09. 24
608 Provedení hydroizolační fólie Dekplan 77 1 den 02.10. 24 02.10. 24
609 Provedení keramické dlažby na balkonech 4 dny 11.10. 24 16.10. 24
610 Demontáž lešení 2 dny 15.10. 24 16.10. 24
611 B 129 dny 18.04. 24 18.10. 24
612 Provedení izolace spodní stavby 1 den 18.04. 24 18.04. 24
613 Zásyp stavební jámy 2 dny 23.04. 24 24.04. 24
614 Montáž lešení 4 dny 06.09. 24 11.09. 24
615 Montáž žaluzií 4 dny 12.09. 24 17.09. 24
616 Zakrytí oken fólií 1 den 18.09. 24 18.09. 24
617 Provedení KZS 11 dny 18.09. 24 02.10. 24
618 Oplechování parapetů 1 den 03.10. 24 03.10. 24
619 Provedení fasádní tenkovrstvé omítky 9 dny 04.10. 24 16.10. 24
620 Montáž zábradlí balkonů + hromosvodů 5 dny 26.09. 24 02.10. 24
621 Provedení hydroizolační fólie Dekplan 77 1 den 04.10. 24 04.10. 24
622 Provedení keramické dlažby na balkonech 4 dny 15.10. 24 18.10. 24
623 Demontáž lešení 2 dny 17.10. 24 18.10. 24
624 1.PP 3 dny 21.10. 24 23.10. 24
625 Provedení provětrávané fasády 3 dny 21.10. 24 23.10. 24
626 TE 9 - VNĚJŠÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY 45 dny 25.09. 24 27.11. 24
627 Odstranění zařízení staveniště 8 dny 07.11. 24 18.11. 24
628 Rozprostření ornice 8 dny 09.10. 24 18.10. 24
629 Zřízení zábradlí opěrné stěny 5 dny 21.10. 24 25.10. 24
630 Provedení komunikací a chodníků 21 dny 25.09. 24 23.10. 24
631 Zřízení a kompletace venkovního osvětlení 5 dny 30.09. 24 04.10. 24
632 Zřízení dopravního značení 4 dny 23.10. 24 29.10. 24
633 Montáž závor 4 dny 24.10. 24 30.10. 24
634 Sadové úpravy vč. závlahového systému 15 dny 24.10. 24 14.11. 24
635 Předání stavby 20 dny 31.10. 24 27.11. 24

Provedení SDK podhledů Sádrokartonáři

Provedení zábradlí schodiště Truhláři

Zakrytí výplní otvorů Pomocné pracovní síly

Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH Malíři

Provedení omítek Omítkáři

Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky Specialisti TZB – topení

Provedení hrubé podlahy Podlaháři

Provedení SDK podhledů Sádrokartonáři

Provedení zábradlí schodiště Truhláři

Zakrytí výplní otvorů Pomocné pracovní síly

Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH Malíři

Provedení omítek Omítkáři

Osazení otopných těles vč. tlakové zkoušky Specialisti TZB – topení

Provedení hrubé podlahy Podlaháři

Provedení SDK podhledů Sádrokartonáři

Provedení zábradlí schodiště Truhláři

Zakrytí výplní otvorů Pomocné pracovní síly

Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH Malíři

Provedení omítek Omítkáři

Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky Specialisti TZB – topení

Provedení hrubé podlahy Podlaháři

Provedení SDK podhledů Sádrokartonáři

Provedení zábradlí schodiště Truhláři

Zakrytí výplní otvorů Pomocné pracovní síly

Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH Malíři

Provedení omítek Omítkáři

Osazení otopných těles vč. tlakové zkoušky Specialisti TZB – topení

Provedení hrubé podlahy Podlaháři

Provedení SDK podhledů Sádrokartonáři

Provedení zábradlí schodiště Truhláři

Zakrytí výplní otvorů Pomocné pracovní síly

Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH Malíři

Provedení omítek Omítkáři

Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky Specialisti TZB – topení

Provedení hrubé podlahy Podlaháři

Provedení SDK podhledů Sádrokartonáři

Provedení zábradlí schodiště Truhláři

Zakrytí výplní otvorů Pomocné pracovní síly

Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH Malíři

Provedení omítek Omítkáři

Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky Specialisti TZB – topení

Provedení hrubé podlahy Podlaháři

Provedení SDK podhledů Sádrokartonáři

Provedení zábradlí schodiště Truhláři

Zakrytí výplní otvorů Pomocné pracovní síly

Provedení ochranného nátěru výtahové šachty- MAPEI MALECH Malíři

Provedení omítek Omítkáři

Rozvody vytápění vč. tlakové zkoušky Specialisti TZB – topení

Provedení hrubé podlahy Podlaháři

Provedení SDK podhledů Sádrokartonáři

Provedení zábradlí schodiště Truhláři

Provedení nátěru stěn a stropů Malíři

Provedení keramické dlažby vč. soklu na lepidlo Dlaždiči, obkladači - interiér

Malířské práce Malíři

Montáž čistící zóny vnitřní Kobercáři

Kompletace kotelny Specialisti TZB – topení

Kompletace vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechnika

Kompletace - el. zásobníkové ohřívače vody Specialisti TZB – voda

Montáž garážových vrat Okenáři

Montáž vstupních dveří Zámečníci

Kompletace - elektro Specialisti TZB – elektro

Osazení ocelových zárubní + dveří Truhláři

Osazení požárních hydrantů Specialisti TZB – voda

Osazení poštovních schránek Pomocné pracovní síly

Vyčištění podlaží Uklízečky

Provedení keramických dlažeb a obkladů Dlaždiči, obkladači - interiér

Malířské práce Malíři

Provedení plovoucí podlahy Plovoucí dřevěné podlahy

Kompletace vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechnika

Kompletace - sanita Specialisti TZB – voda

Kompletace - elektro Specialisti TZB – elektro

Osazení parapetů Okenáři

Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří Truhláři

Osazení požárních hydrantů Specialisti TZB – voda

Vyčištění podlaží Uklízečky

Provedení keramických dlažeb a obkladů Dlaždiči, obkladači - interiér

Malířské práce Malíři

Provedení plovoucí podlahy Plovoucí dřevěné podlahy

Kompletace vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechnika

Kompletace - sanita Specialisti TZB – voda

Kompletace - elektro Specialisti TZB – elektro

Osazení parapetů Okenáři

Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří Truhláři

Osazení požárních hydrantů Specialisti TZB – voda

Vyčištění podlaží Uklízečky

Provedení keramických dlažeb a obkladů Dlaždiči, obkladači - interiér

Malířské práce Malíři

Provedení plovoucí podlahy Plovoucí dřevěné podlahy

Kompletace vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechnika

Kompletace - sanita Specialisti TZB – voda

Kompletace - elektro Specialisti TZB – elektro

Osazení parapetů Okenáři

Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří Truhláři

Osazení požárních hydrantů Specialisti TZB – voda

Vyčištění podlaží Uklízečky

Provedení keramických dlažeb a obkladů Dlaždiči, obkladači - interiér

Malířské práce Malíři

Provedení plovoucí podlahy Plovoucí dřevěné podlahy

Kompletace vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechnika

Kompletace - sanita Specialisti TZB – voda

Kompletace - elektro Specialisti TZB – elektro

Osazení parapetů Okenáři

Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří Truhláři

Osazení požárních hydrantů Specialisti TZB – voda

Vyčištění podlaží Uklízečky

Provedení keramických dlažeb a obkladů Dlaždiči, obkladači - interiér

Malířské práce Malíři

Provedení plovoucí podlahy Plovoucí dřevěné podlahy

Kompletace vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechnika

Kompletace - sanita Specialisti TZB – voda

Kompletace - elektro Specialisti TZB – elektro

Osazení parapetů Okenáři

Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří Truhláři

Osazení požárních hydrantů Specialisti TZB – voda

Vyčištění podlaží Uklízečky

Provedení keramických dlažeb a obkladů Dlaždiči, obkladači - interiér

Malířské práce Malíři

Provedení plovoucí podlahy Plovoucí dřevěné podlahy

Kompletace vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechnika

Kompletace - sanita Specialisti TZB – voda

Kompletace - elektro Specialisti TZB – elektro

Osazení parapetů Okenáři

Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří Truhláři

Osazení požárních hydrantů Specialisti TZB – voda

Vyčištění podlaží Uklízečky

Provedení keramických dlažeb a obkladů Dlaždiči, obkladači - interiér

Malířské práce Malíři

Provedení plovoucí podlahy Plovoucí dřevěné podlahy

Kompletace vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechnika

Kompletace - sanita Specialisti TZB – voda

Kompletace - elektro Specialisti TZB – elektro

Osazení parapetů Okenáři

Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří Truhláři

Osazení požárních hydrantů Specialisti TZB – voda

Vyčištění podlaží Uklízečky

Vyčištění společných prostor

Provedení keramických dlažeb a obkladů Dlaždiči, obkladači - interiér

Malířské práce Malíři

Provedení plovoucí podlahy Plovoucí dřevěné podlahy

Kompletace vzduchotechniky Specialisti TZB – vzduchotechni

Kompletace - sanita Specialisti TZB – voda

Kompletace - elektro Specialisti TZB – elektro

Osazení parapetů Okenáři

Osazení ocelových a obložkových zárubní + dveří Truhláři

Osazení požárních hydrantů Specialisti TZB – voda

Vyčištění podlaží Uklízečky

Vyčištění společných prostor

Provedení izolace spodní stavby Izolatéři

Provedení izolace spodní stavby Izolatéři

Zásyp stavební jámy Pomocné pracovní síly

Montáž lešení Lešenáři

Montáž žaluzií Okenáři

Zakrytí oken fólií Pomocné pracovní síly

Provedení KZS Fasádníci -KZS

Oplechování parapetů Okenáři

Provedení fasádní tenkovrstvé omítky Fasádníci -KZS

Montáž zábradlí balkonů + hromosvodů Zámečníci

Provedení hydroizolační fólie Dekplan 77 Izolatéři

Provedení keramické dlažby na balkonech Dlaždiči, obkladači - exteriér

Demontáž lešení Lešenáři

Provedení izolace spodní stavby Izolatéři

Zásyp stavební jámy Pomocné pracovní síly

Montáž lešení Lešenáři

Montáž žaluzií Okenáři

Zakrytí oken fólií Pomocné pracovní síly

Provedení KZS Fasádníci -KZS

Oplechování parapetů Okenáři

Provedení fasádní tenkovrstvé omítky Fasádníci -KZS

Montáž zábradlí balkonů + hromosvodů Zámečníci

Provedení hydroizolační fólie Dekplan 77 Izolatéři

Provedení keramické dlažby na balkonech Dlaždiči, obkladači - exteriér

Demontáž lešení Lešenáři

Provedení provětrávané fasády Fasádníci -KZS

Odstranění zařízení staveniště Pomocné pr

Rozprostření ornice Řidič nakladače

Zřízení zábradlí opěrné stěny Zámečníci

Provedení komunikací a chodníků Specialisti na komunikace

Zřízení a kompletace venkovního osvětlení Specialisti TZB – elektro

Zřízení dopravního značení Dopravní značení

Montáž závor Specialisti na závoru

Sadové úpravy vč. závlahového systému Zahradníci

Předání stavby Stav

02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 06. 13. 20. 27. 03. 10. 17. 24. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 02. 09. 16. 23. 30. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25.

X 2023 XI 2023 XII 2023 I 2024 II 2024 III 2024 IV 2024 V 2024 VI 2024 VII 2024 VIII 2024 IX 2024 X 2024 XI 2024 XII 

Stránka 3



 

 

ČESKÉ VYSOKÉ 

UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 

FAKULTA 

STAVEBNÍ 

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB 

DIPLOMOVÁ 

PRÁCE 
 

STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT 

BYTOVÝ DŮM HRANIČKA LIVING 

 

4.4 GRAF NASAZENÍ PRACOVNÍKŮ 
 

2024 
 

BC. ELIŠKA 

STRAKATÁ 
 

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE: 

ING. TOMÁŠ VÁCHAL, PH.D., 

ARQUITECTO TÉCNIC



5

4

2

3

0 0

3

7 7 7 7

0 0

7

10

8

10

0 0

10 10 10 10

12

0 0

16

11

7

11 11

0 0

11

7

8 8

0 0 0

11

12 12 12

9

0 0

13

11

12 12

9

0 0

9

10

12 12

11

0 0

8

10

6 6

9

0 0

13

14

17

13

7

0 0 0 0

9

6 6

0 0 0

20

7 7

12

0 0

4 4 4 4 4

0 0

4

8

5 5 5

0 0

5 5 5 5 5

0 0

5

14 14 14

9

0 0

10

8

13

16

8

0 0

5

8 8 8

7

0 0

7

10

12

8

11

0 0

11 11

8 8

13

0 0

10

13

10

5

3

0 0

8

10

11

14

17

0 0

18

19

18

10

11

0 0

16

17

11

8

0 0 0 0

9

8

12

15

0 0

14

18

21

17

18

0 0

23

20

17 17

16

0 0

13

11

10

12

15

0 0

14

18

0

21

20

0 0

21

12

0

14

15

0 0

20

17

11

13

12

0 0

19 19

15

22

20

0 0

24

27

37

33

37

0 0

40

32

37

39

37

0 0

47

50

57 57

46

0 0

53

60

69

72

71

0 0

60

65

57

66

57

0 0

53

54

50

51

0 0 0

58 58

59

66 66

0 0

55 55

59

54

56

0 0

60 60

74 74

72

0 0

72

76

78

70

68

0 0

60

56

50

46

40

0 0

40

32

28 28 28

0 0

32

28 28

32

38

0 0

28

32 32 32 32

0 0

32

24

32

36

44

0 0

48

44

48

52

44

0 0

50

48

50

52 52

0 0

56 56

58

68

62

0 0

62 62 62

54

58

0 0

54 54

55 55

63

0 0

63

67

63

55

59

0 0

58 58

49

57 57

0 0 0

41

38

27 27

0 0

27

19

11

13 13

0 0

9 9 9 9

3

0 0

3

1 1 1 1

0 0

1 1 1

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1
0

.1
0

. 
2

0
2

3

1
2

.1
0

. 
2

0
2

3

1
4

.1
0

. 
2

0
2

3

1
6

.1
0

. 
2

0
2

3

1
8

.1
0

. 
2

0
2

3

2
0

.1
0

. 
2

0
2

3

2
2

.1
0

. 
2

0
2

3

2
4

.1
0

. 
2

0
2

3

2
6

.1
0

. 
2

0
2

3

2
8

.1
0

. 
2

0
2

3

3
0

.1
0

. 
2

0
2

3

0
1

.1
1

. 
2

0
2

3

0
3

.1
1

. 
2

0
2

3

0
5

.1
1

. 
2

0
2

3

0
7

.1
1

. 
2

0
2

3

0
9

.1
1

. 
2

0
2

3

1
1

.1
1

. 
2

0
2

3

1
3

.1
1

. 
2

0
2

3

1
5

.1
1

. 
2

0
2

3

1
7

.1
1

. 
2

0
2

3

1
9

.1
1

. 
2

0
2

3

2
1

.1
1

. 
2

0
2

3

2
3

.1
1

. 
2

0
2

3

2
5

.1
1

. 
2

0
2

3

2
7

.1
1

. 
2

0
2

3

2
9

.1
1

. 
2

0
2

3

0
1

.1
2

. 
2

0
2

3

0
3

.1
2

. 
2

0
2

3

0
5

.1
2

. 
2

0
2

3

0
7

.1
2

. 
2

0
2

3

0
9

.1
2

. 
2

0
2

3

1
1

.1
2

. 
2

0
2

3

1
3

.1
2

. 
2

0
2

3

1
5

.1
2

. 
2

0
2

3

1
7

.1
2

. 
2

0
2

3

1
9

.1
2

. 
2

0
2

3

2
1

.1
2

. 
2

0
2

3

2
3

.1
2

. 
2

0
2

3

2
5

.1
2

. 
2

0
2

3

2
7

.1
2

. 
2

0
2

3

2
9

.1
2

. 
2

0
2

3

3
1

.1
2

. 
2

0
2

3

0
2

.0
1

. 
2

0
2

4

0
4

.0
1

. 
2

0
2

4

0
6

.0
1

. 
2

0
2

4

0
8

.0
1

. 
2

0
2

4

1
0

.0
1

. 
2

0
2

4

1
2

.0
1

. 
2

0
2

4

1
4

.0
1

. 
2

0
2

4

1
6

.0
1

. 
2

0
2

4

1
8

.0
1

. 
2

0
2

4

2
0

.0
1

. 
2

0
2

4

2
2

.0
1

. 
2

0
2

4

2
4

.0
1

. 
2

0
2

4

2
6

.0
1

. 
2

0
2

4

2
8

.0
1

. 
2

0
2

4

3
0

.0
1

. 
2

0
2

4

0
1

.0
2

. 
2

0
2

4

0
3

.0
2

. 
2

0
2

4

0
5

.0
2

. 
2

0
2

4

0
7

.0
2

. 
2

0
2

4

0
9

.0
2

. 
2

0
2

4

1
1

.0
2

. 
2

0
2

4

1
3

.0
2

. 
2

0
2

4

1
5

.0
2

. 
2

0
2

4

1
7

.0
2

. 
2

0
2

4

1
9

.0
2

. 
2

0
2

4

2
1

.0
2

. 
2

0
2

4

2
3

.0
2

. 
2

0
2

4

2
5

.0
2

. 
2

0
2

4

2
7

.0
2

. 
2

0
2

4

2
9

.0
2

. 
2

0
2

4

0
2

.0
3

. 
2

0
2

4

0
4

.0
3

. 
2

0
2

4

0
6

.0
3

. 
2

0
2

4

0
8

.0
3

. 
2

0
2

4

1
0

.0
3

. 
2

0
2

4

1
2

.0
3

. 
2

0
2

4

1
4

.0
3

. 
2

0
2

4

1
6

.0
3

. 
2

0
2

4

1
8

.0
3

. 
2

0
2

4

2
0

.0
3

. 
2

0
2

4

2
2

.0
3

. 
2

0
2

4

2
4

.0
3

. 
2

0
2

4

2
6

.0
3

. 
2

0
2

4

2
8

.0
3

. 
2

0
2

4

3
0

.0
3

. 
2

0
2

4

0
1

.0
4

. 
2

0
2

4

0
3

.0
4

. 
2

0
2

4

0
5

.0
4

. 
2

0
2

4

0
7

.0
4

. 
2

0
2

4

0
9

.0
4

. 
2

0
2

4

1
1

.0
4

. 
2

0
2

4

1
3

.0
4

. 
2

0
2

4

1
5

.0
4

. 
2

0
2

4

1
7

.0
4

. 
2

0
2

4

1
9

.0
4

. 
2

0
2

4

2
1

.0
4

. 
2

0
2

4

2
3

.0
4

. 
2

0
2

4

2
5

.0
4

. 
2

0
2

4

2
7

.0
4

. 
2

0
2

4

2
9

.0
4

. 
2

0
2

4

0
1

.0
5

. 
2

0
2

4

0
3

.0
5

. 
2

0
2

4

0
5

.0
5

. 
2

0
2

4

0
7

.0
5

. 
2

0
2

4

0
9

.0
5

. 
2

0
2

4

1
1

.0
5

. 
2

0
2

4

1
3

.0
5

. 
2

0
2

4

1
5

.0
5

. 
2

0
2

4

1
7

.0
5

. 
2

0
2

4

1
9

.0
5

. 
2

0
2

4

2
1

.0
5

. 
2

0
2

4

2
3

.0
5

. 
2

0
2

4

2
5

.0
5

. 
2

0
2

4

2
7

.0
5

. 
2

0
2

4

2
9

.0
5

. 
2

0
2

4

3
1

.0
5

. 
2

0
2

4

0
2

.0
6

. 
2

0
2

4

0
4

.0
6

. 
2

0
2

4

0
6

.0
6

. 
2

0
2

4

0
8

.0
6

. 
2

0
2

4

1
0

.0
6

. 
2

0
2

4

1
2

.0
6

. 
2

0
2

4

1
4

.0
6

. 
2

0
2

4

1
6

.0
6

. 
2

0
2

4

1
8

.0
6

. 
2

0
2

4

2
0

.0
6

. 
2

0
2

4

2
2

.0
6

. 
2

0
2

4

2
4

.0
6

. 
2

0
2

4

2
6

.0
6

. 
2

0
2

4

2
8

.0
6

. 
2

0
2

4

3
0

.0
6

. 
2

0
2

4

0
2

.0
7

. 
2

0
2

4

0
4

.0
7

. 
2

0
2

4

0
6

.0
7

. 
2

0
2

4

0
8

.0
7

. 
2

0
2

4

1
0

.0
7

. 
2

0
2

4

1
2

.0
7

. 
2

0
2

4

1
4

.0
7

. 
2

0
2

4

1
6

.0
7

. 
2

0
2

4

1
8

.0
7

. 
2

0
2

4

2
0

.0
7

. 
2

0
2

4

2
2

.0
7

. 
2

0
2

4

2
4

.0
7

. 
2

0
2

4

2
6

.0
7

. 
2

0
2

4

2
8

.0
7

. 
2

0
2

4

3
0

.0
7

. 
2

0
2

4

0
1

.0
8

. 
2

0
2

4

0
3

.0
8

. 
2

0
2

4

0
5

.0
8

. 
2

0
2

4

0
7

.0
8

. 
2

0
2

4

0
9

.0
8

. 
2

0
2

4

1
1

.0
8

. 
2

0
2

4

1
3

.0
8

. 
2

0
2

4

1
5

.0
8

. 
2

0
2

4

1
7

.0
8

. 
2

0
2

4

1
9

.0
8

. 
2

0
2

4

2
1

.0
8

. 
2

0
2

4

2
3

.0
8

. 
2

0
2

4

2
5

.0
8

. 
2

0
2

4

2
7

.0
8

. 
2

0
2

4

2
9

.0
8

. 
2

0
2

4

3
1

.0
8

. 
2

0
2

4

0
2

.0
9

. 
2

0
2

4

0
4

.0
9

. 
2

0
2

4

0
6

.0
9

. 
2

0
2

4

0
8

.0
9

. 
2

0
2

4

1
0

.0
9

. 
2

0
2

4

1
2

.0
9

. 
2

0
2

4

1
4

.0
9

. 
2

0
2

4

1
6

.0
9

. 
2

0
2

4

1
8

.0
9

. 
2

0
2

4

2
0

.0
9

. 
2

0
2

4

2
2

.0
9

. 
2

0
2

4

2
4

.0
9

. 
2

0
2

4

2
6

.0
9

. 
2

0
2

4

2
8

.0
9

. 
2

0
2

4

3
0

.0
9

. 
2

0
2

4

0
2

.1
0

. 
2

0
2

4

0
4

.1
0

. 
2

0
2

4

0
6

.1
0

. 
2

0
2

4

0
8

.1
0

. 
2

0
2

4

1
0

.1
0

. 
2

0
2

4

1
2

.1
0

. 
2

0
2

4

1
4

.1
0

. 
2

0
2

4

1
6

.1
0

. 
2

0
2

4

1
8

.1
0

. 
2

0
2

4

2
0

.1
0

. 
2

0
2

4

2
2

.1
0

. 
2

0
2

4

2
4

.1
0

. 
2

0
2

4

2
6

.1
0

. 
2

0
2

4

2
8

.1
0

. 
2

0
2

4

3
0

.1
0

. 
2

0
2

4

0
1

.1
1

. 
2

0
2

4

0
3

.1
1

. 
2

0
2

4

0
5

.1
1

. 
2

0
2

4

0
7

.1
1

. 
2

0
2

4

0
9

.1
1

. 
2

0
2

4

1
1

.1
1

. 
2

0
2

4

1
3

.1
1

. 
2

0
2

4

1
5

.1
1

. 
2

0
2

4

1
7

.1
1

. 
2

0
2

4

1
9

.1
1

. 
2

0
2

4

2
1

.1
1

. 
2

0
2

4

2
3

.1
1

. 
2

0
2

4

2
5

.1
1

. 
2

0
2

4

2
7

.1
1

. 
2

0
2

4

P
o

č
e

t 
p

ra
c

o
v

n
ík

ů

Graf nasazení pracovníků


